

DODATEK č.2 ke SMLOUVA O DÍLO č. 1

(dále též „SoD“)

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této SoD vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními SoD zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „OZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany

Objednatel: Dětský domov, Nepomuk

Se sídlem: U Daliborky 278, 335 01 Nepomuk

IČ: 49180924

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Roman Suda, investiční technik, tel. [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:

technický dozor stavebníka, jako pověřený zástupce objednatele, bude určen zápisem do stavebního deníku pro výkon funkce TDS

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Adestik s.r.o.

Se sídlem: Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

IČ: 25247069

DIČ: CZ25247069

Spisová značka: C12613 vedená u Krajského soudu v Plzni

Zhotovitel je plátcem DPH.

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Radim Koura, tel. [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

stavbyvedoucí:

Radim Koura, tel. [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Banka CREDITAS

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen zhotovitel)

Obě Smluvní strany uzavírají na základě vzájemné dohody následující Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.1 (dále jen Smlouva) uzavřené dne 31.7.2025 na akci s názvem „**Renovace a modernizace infrastruktury pobytové péče o děti pro Dětský domov, Nepomuk**“, který je spolufinancován Evropskou unií prostřednictvím Národního plánu obnovy, **reg. č. projektu: CZ.31.6.0/0.0/0.0/24_113/0011602**

Tento dodatek je uzavřený ve smyslu Smlouvy o dílo č.1 uzavřené dne 31.7.2025 z důvodu změny rozsahu stavebních prací a mění se následující články SoD.

Oddíl I.
Předmět SoD a doba plnění, cena díla

II. Termín a místo plnění

1. Termíny plnění:

Dokončení stavebních prací:	nejpozději do 28.02.2026 za předpokladu nabytí účinnosti SoD do 01.08.2025
-----------------------------	---

III. Cena za Dílo

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací se sjednává ve výši:

	Kč bez DPH	DPH	Kč včetně DPH
Cena celkem	8 830 469,15	1 059 656,30	9 890 125,45

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a obsahuje všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou SoD.

Oddíl IV.

Smluvní pokuty, odstoupení od SoD, ustanovení závěrečná

III. Ustanovení závěrečná

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.1 je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných osob smluvních stran.

Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Ostatní nekomentované články Smlouvy o dílo ze dne 31.7.2025 zůstávají beze změn a v platnosti.

Přílohy k Dodatku č.2:

příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet k Dodatku č.2 ke SoD č. 1 (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)

V Nepomuku dne viz *elektronický podpis*



Mgr. Roman Suda
investiční technik
(objednatel)

Ve Vrhavči dne viz *elektronický podpis*



Radim Koura
jednatel spol.
(zhotovitel)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ADESTIK

Stavba: **Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk**

KSO: 803 61 13

Místo: Nepomuk

CZ-CPV: 45211000-9

CC-CZ: 1110

Datum: 26. 5. 2025

CZ-CPA: 41.00.11

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

IČ: 25247069

DIČ: CZ25247069

Projektant:

projectstudio8 s.r.o.

IČ: 263 95 606

DIČ: CZ26395606

Zpracovatel:

Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

IČ: 061 37 016

DIČ: CZ06137016

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

8 830 469,15

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	12,00%	655 404,58	78 648,55
DPH snížená	12,00%	8 175 064,57	981 007,75

Cena s DPH

v

CZK

9 890 125,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ADESTIK

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Místo: Nepomuk

Datum: 26. 5. 2025

Zadavatel: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum s.r.o. -
Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy
Zpracovatel: Ing. Boleslav Kulhavý

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 830 469,15	9 890 125,45	
SO-01	Rodinný dům	7 404 472,09	8 293 008,74	STA
SO-01.1	ASŘ	4 435 090,60	4 967 301,47	Soupis
SO-01.4.1	ZTI	926 290,99	1 037 445,91	Soupis
SO-01.4.2	VZT	279 463,26	312 998,85	Soupis
SO-01.4.3	Vytápění	823 450,51	922 264,57	Soupis
SO-01.4.6	Elektroinstalace	940 176,73	1 052 997,94	Soupis
SO-02	Kanalizační přípojka	80 404,98	90 053,58	STA
SO-03	Úprava území a komunikace, venkovní konstrukce	508 687,50	569 730,00	STA
SO-03.1	Bourání - exteriér	85 802,02	96 098,26	Soupis
SO-03.2	Komunikace pozemní	163 432,68	183 044,60	Soupis
SO-03.3	Úprava území	259 452,80	290 587,14	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	181 500,00	203 280,00	VON
01	Dodatek č.1	655 404,58	734 053,13	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt:

SO-01 - Rodinný dům

Soupis:

SO-01.1 - ASŘ

KSO: 803 61 13

Místo: Nepomuk

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Adestik s.r.o., Vrhavě 99, 339 01 Klatovy

IČ: 25247069

DIČ: CZ25247069

Projektant:

projectstudio8 s.r.o.

IČ: 263 95 606

DIČ: CZ26395606

Zpracovatel:

Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

IČ: 061 37 016

DIČ: CZ06137016

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

4 435 090,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	12,00%	0,00
snížená	4 435 090,60	12,00%	532 210,87

Cena s DPH

v CZK

4 967 301,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-01 - Rodinný dům

Soupis: **SO-01.1 - ASŘ**

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 435 090,60
HSV - Práce a dodávky HSV	1 677 815,28
1 - Zemní práce	173 250,49
2 - Zakládání	66 941,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	73 756,75
4 - Vodorovné konstrukce	14 831,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	805 497,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	314 774,73
997 - Přesun sutě	180 348,94
998 - Přesun hmot	48 414,23
PSV - Práce a dodávky PSV	2 757 275,32
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	59 844,74
713 - Izolace tepelné	88 405,60
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	2 494,00
762 - Konstrukce tesařské	202 116,69
763 - Konstrukce suché výstavby	491 471,95
764 - Konstrukce klempířské	81 253,12
765 - Krytina skládaná	23 277,09
766 - Konstrukce truhlářské	818 309,25
767 - Konstrukce zámečnické	1 869,00
771 - Podlahy z dlaždic	293 904,92
775 - Podlahy skládané	265 914,09

781 - Dokončovací práce - obklady	179 871,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	100 521,43
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	136 021,64
795 - Lokální vytápění	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-01 - Rodinný dům

Soupis: SO-01.1 - ASŘ

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 435 090,60

D HSV Práce a dodávky HSV 1 677 815,28

D	1		Zemní práce				173 250,49	
1	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,784	2 400,00	83 481,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139711111					
	VV		"D.1.1.2.b.6					
	VV		"plošná					
	VV		8,56*0,4 "mč 0.01			3,424		
	VV		5,48*0,4 "mč 0.02			2,192		
	VV		16,97*0,4 "mč 0.03			6,788		
	VV		19,53*0,4 "mč 0.04			7,812		
	VV		22,72*0,2 "mč 0.05			4,544		
	VV		7,32*0,4 "mč 0.06			2,928		
	VV		Mezisoučet			27,688		
	VV		"rýhy					
	VV		3,61*0,09 "mč 0.01			0,325		
	VV		12,9*0,09 "mč 0.02			1,161		
	VV		14,9*0,09 "mč 0.03			1,341		
	VV		16,02*0,09 "mč 0.04			1,442		
	VV		18,07*0,09 "mč 0.05			1,626		
	VV		13,34*0,09 "mč 0.06			1,201		
	VV VR01		Mezisoučet			7,096		
	VV V01		Součet			34,784		
2	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	52,258	287,00	14 998,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211201					
	VV		V01			34,784		
	VV		VRcelk			17,474		
	VV		Součet			52,258		
3	K	162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201	m3	104,516	260,00	27 174,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211209					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV				34,784	
			VV				17,474	
			VV				52,258	
			VV				104,516	
4	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	34,784	99,50	3 461,01	CS ÚRS 2025 01
			PP					
			Online PSC					
			VV				34,784	
			VV				34,784	
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,784	342,00	11 896,13	CS ÚRS 2025 01
			PP					
			Online PSC					
			VV				34,784	
			VV				34,784	
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	34,784	21,90	761,77	CS ÚRS 2025 01
			PP					
			Online PSC					
			VV				34,784	
			VV				34,784	
7	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu	m3	17,474	653,00	11 410,52	CS ÚRS 2025 01
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV				0,856	
			VV				0,548	
			VV				1,697	
			VV				1,953	
			VV				2,272	
			VV				0,732	
			VV				8,058	
			VV					
			VV				7,096	
			VV				7,096	
			VV					
			VV				2,320	
			VV				17,474	
8	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	38,443	522,00	20 067,25	CS ÚRS 2025 01
			PP					
			VV					
							38,443	
			D					
			2				66 941,28	
9	K	218111113	Odvětrání radonu vodorovné kladené do šterkového podsypu drenážní z plastových perforovaných trubek, vnitřní průměr přes 80 do 100 mm	m	78,840	134,00	10 564,56	CS ÚRS 2025 01
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			VV				3,610	
			VV				12,900	
			VV				14,900	
			VV				16,020	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		18,07 "mč 0.05		18,070			
	VV		13,34 "mč 0.06		13,340			
	VV		Součet		78,840			
10	K	218121111	Odvětrání radonu svislé z plastových trubek, vnitřní průměr přes 80 do 110 mm	m	12,000	438,00	5 256,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvětrání radonu svislé z plastových trubek, vnitřní průměr přes 80 do 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218121111					
	VV		"D.1.1.2.b.6					
	VV		12 "svislé PVC potrubí		12,000			
	VV		Součet		12,000			
11	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	2,320	2 390,00	5 544,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271532212					
	VV		"D.1.1.2.b.2					
	VV		S10*0,4		2,320			
	VV		Součet		2,320			
12	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	8,723	4 040,00	35 240,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321311					
	VV		S4a1*0,1		5,888			
	VV		S4a2*0,1		2,255			
	VV		S10*0,1		0,580			
	VV		Součet		8,723			
13	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,265	39 000,00	10 335,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274362021					
	VV		S4a1*3,033/1000		0,179			
	VV		S4a2*3,033/1000		0,068			
	VV		S10*3,033/1000		0,018			
	VV		Součet		0,265			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				73 756,75	
14	K	310237261	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310237261					
	VV		"D.1.1.2.b.1					
	VV		1 "mč 0.02/0.03		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	310271015	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy do 1 m2, tl. zdiva 200 mm, pevnost tvárnic přes P2 do P4	m2	0,978	1 590,00	1 555,02	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy do 1 m2, tl. zdiva 200 mm, pevnost tvárnice přes P2 do P4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310271015					
	VV		"D.1.1.2.b.2					
	VV		0,67*1,46 "mč 1.02/ext		0,978			
	VV		Součet		0,978			
16	K	310271031	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy do 1 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárnic do P2	m2	0,978	1 970,00	1 926,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy do 1 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárnice do P2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310271031					
	VV		"D.1.1.2.b.2					
	VV		0,67*1,46 "mč 1.02/ext		0,978			
	VV		Součet		0,978			
17	K	310271061	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 250 mm, pevnost tvárnic do P2	m2	2,707	1 430,00	3 871,01	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 250 mm, pevnost tvárnice do P2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310271061					
	VV		"D.1.1.2.b.1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,44*1,88 "dozdívka otvoru mč 0.04/ext		2,707			
	VV		Součet		2,707			
18	K	310271071	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárníc do P2	m2	5,161	1 880,00	9 702,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárníc do P2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310271071					
	VV		"D.1.1.2.b.1					
	VV		1,44*1,88 "dozdívka otvoru mč 0.04/ext		2,707			
	VV		Mezisoučet		2,707			
	VV		"D.1.1.2.b.2					
	VV		1,18*2,08 "mč 1.07/1.08		2,454			
	VV		Mezisoučet		2,454			
	VV		Součet		5,161			
19	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	1,440	1 440,00	2 073,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311272031					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		0,45*3,2 "podezdění vaznice		1,440			
	VV		Součet		1,440			
20	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,294	57 400,00	16 875,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944321					
	VV		"výpis prvků - překlady					
	VV		1*2*2,19*9,94/1000 "P1		0,044			
	VV		1*(2*1,8*9,94/1000+1*1,8*10,7/1000) "P2		0,055			
	VV		1*2*1,4*9,94/1000 "P4		0,028			
	VV		1*2*1,2*9,94/1000 "P4		0,024			
	VV		2*2*1,4*9,94/1000 "P5		0,056			
	VV		1*(2*0,54*9,94/1000+1*0,54*10,7/1000) "P8		0,017			
	VV		1*2*0,85*9,94/1000 "P9		0,017			
	VV		2*(2*0,8*7,09/1000+1*0,8*6,23/1000) "P10		0,033			
	VV		2*(2*0,49*7,09/1000+1*0,49*6,23/1000) "P11		0,020			
	VV		Součet		0,294			
21	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,337	56 500,00	19 040,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944323					
	VV		"výpis prvků - překlady					
	VV		2*2*2,4*23,0/1000 "P3		0,221			
	VV		1*(2*1,3*17,0/1000+1*1,3*10,7/1000) "P6		0,058			
	VV		1*(2*1,3*17,0/1000+1*1,3*10,7/1000) "P7		0,058			
	VV		Součet		0,337			
22	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm	m	0,480	666,00	319,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/341941001					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		3*2*0,08 "navaření pásové oceli k úhelníku - kotvení pozednice		0,480			
	VV		Součet		0,480			
23	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	1,080	1 170,00	1 263,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272256					
	VV		"D.1.1.2.b.1					
	VV		0,9*1,2 "mč 0.06 - instalační předstěna		1,080			
	VV		Součet		1,080			
24	K	346272266	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 200 mm	m2	9,310	1 640,00	15 268,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272266					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		2,467*(0,76+3,0)/2 "mč 2.03		4,638			
	VV		2,485*(0,76+3,0)/2 "mč 2.05		4,672			
	VV		Součet		9,310			
25	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	0,400	1 650,00	660,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/349231811					
	VV		"D.1.1.2.b.1					
	VV		0,2*2,0 "mč 0.01/0.06		0,400			
	VV		Součet		0,400			
	D	4	Vodorovné konstrukce				14 831,30	
26	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	4,000	398,00	1 592,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413232221					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		2*2 "HEA 160 ve stropní konstrukci		4,000			
	VV		Součet		4,000			
27	K	413941133	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech HE-A nebo HE-B, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,281	11 100,00	3 119,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech HE-A nebo HE-B, výšky přes 120 do 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413941133					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		2*4,625*30,4/1000 "HEA 160 ve stropní konstrukci		0,281			
	VV		Součet		0,281			
28	M	13010956	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160	t	0,303	33 400,00	10 120,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 160					
	VV		0,281*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,303			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				805 497,56	
29	K	611315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	90,050	196,00	17 649,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611315421					
	VV		"1.NP					
	VV		5,39 "mč 1.01		5,390			
	VV		5,15 "mč 1.02		5,150			
	VV		2,42 "mč 1.03		2,420			
	VV		7,26 "mč 1.04		7,260			
	VV		3,47 "mč 1.05		3,470			
	VV		6,78 "mč 1.06		6,780			
	VV		16,28 "mč 1.07		16,280			
	VV		21,17 "mč 1.08		21,170			
	VV		22,13 "mč 1.09		22,130			
	VV		Součet		90,050			
30	K	611315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	92,930	394,00	36 614,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611315422					
	VV		"1.PP					
	VV		8,41 "mč 0.01		8,410			
	VV		5,36 "mč 0.02		5,360			
	VV		16,12 "mč 0.03		16,120			
	VV		19,53 "mč 0.04		19,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		22,34 "mč 0.05		22,340			
	VV		7,16 "mč 0.06		7,160			
	VV		9,00 "mč 0.07		9,000			
	VV		3,47 "mč 0.08		3,470			
	VV		1,54 "mč 0.09		1,540			
	VV		Součet		92,930			
31	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	22,556	75,30	1 698,47	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121					
	VV		"D.1.1.2.b.1					
	VV		2*0,39*0,6 "mč 0.02/0.03		0,468			
	VV		1,44*1,88+0,55*1,88 "dozdívka otvoru mč 0.04/ext		3,741			
	VV		0,9*1,2+0,45*1,2 "mč 0.06 - instalační předstěna		1,620			
	VV		2*0,2*2,0 "mč 0.01/0.06		0,800			
	VV		Mezisoučet		6,629			
	VV		"D.1.1.2.b.2					
	VV		0,67*1,46+0,5*1,46 "mč 1.02/ext		1,708			
	VV		2*1,18*2,08 "mč 1.07/1.08		4,909			
	VV		Mezisoučet		6,617			
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		2,467*(0,76+3,0)/2 "mč 2.03		4,638			
	VV		2,485*(0,76+3,0)/2 "mč 2.05		4,672			
	VV		Mezisoučet		9,310			
	VV		Součet		22,556			
32	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	433,698	335,00	145 288,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315422					
	VV		"1.NP - stěny					
	VV		25,53 "mč 1.01		25,530			
	VV		24,75 "mč 1.02		24,750			
	VV		16,22 "mč 1.03		16,220			
	VV		31,10 "mč 1.04		31,100			
	VV		61,38 "mč 1.05		61,380			
	VV		27,92 "mč 1.06		27,920			
	VV		42,43 "mč 1.07		42,430			
	VV		48,18 "mč 1.08		48,180			
	VV		49,14 "mč 1.09		49,140			
	VV		Mezisoučet		326,650			
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		12,0*2,7-(0,935*2,525+1,8*1,97+1,725*2,1) "mč 2.01		22,871			
	VV		16,4*2,7-(0,8*1,97+1,69*1,285) "mč 2.02		40,532			
	VV		20,44-(1,9*1,45)+7,5*0,8+2,85*2,7-(1,725*2,1)+15,4-(1,03*2,1)+5,3*0,5 "mč 2.03		43,645			
	VV		Mezisoučet		107,048			
	VV		Součet		433,698			
33	K	612315423	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	265,940	492,00	130 842,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315423					
	VV		"1.PP - stěny					
	VV		40,37 "mč 0.01		40,370			
	VV		21,52 "mč 0.02		21,520			
	VV		35,35 "mč 0.03		35,350			
	VV		39,16 "mč 0.04		39,160			
	VV		44,51 "mč 0.05		44,510			
	VV		24,44 "mč 0.06		24,440			
	VV		22,16 "mč 0.07		22,160			
	VV		27,03 "mč 0.08		27,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,4 "mč 0.09		11,400			
	VV		Součet		265,940			
34	K	612323111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	22,556	205,00	4 623,98	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612323111					
	VV		"D.1.1.2.b.1					
	VV		2*0,39*0,6 "mč 0.02/0.03		0,468			
	VV		1,44*1,88+0,55*1,88 "dozdívka otvoru mč 0.04/ext		3,741			
	VV		0,9*1,2+0,45*1,2 "mč 0.06 - instalační předstěna		1,620			
	VV		2*0,2*2,0 "mč 0.01/0.06		0,800			
	VV		Mezisoučet		6,629			
	VV		"D.1.1.2.b.2					
	VV		0,67*1,46+0,5*1,46 "mč 1.02/ext		1,708			
	VV		2*1,18*2,08 "mč 1.07/1.08		4,909			
	VV		Mezisoučet		6,617			
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		2,467*(0,76+3,0)/2 "mč 2.03		4,638			
	VV		2,485*(0,76+3,0)/2 "mč 2.05		4,672			
	VV		Mezisoučet		9,310			
	VV		Součet		22,556			
35	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	280,050	60,80	17 027,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121					
	VV		S9		16,890			
	VV		S11		239,280			
	VV		S12		23,880			
	VV		Součet		280,050			
36	K	622211023	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	16,890	956,00	16 146,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211023					
	VV		S9		16,890			
	VV		Součet		16,890			
37	M	28376076	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 100mm	m2	17,735	263,00	4 664,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 100mm					
	VV		16,89*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		17,735			
38	K	622211043	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	23,880	1 090,00	26 029,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 160 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211043					
	VV		S12		23,880			
	VV		Součet		23,880			
39	M	28376080	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 180mm	m2	25,074	474,00	11 885,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 180mm					
	VV		23,88*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		25,074			
40	K	622211201	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek polystyrenových (dodávka ve specifikaci) (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, ce	m2	239,280	342,00	81 833,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek polystyrenových (dodávka ve specifikaci) (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, celkové tloušťky izolace přes 160 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211201					
	VV		S11		239,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		239,280			
41	M	28376075	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 80mm	m2	251,244	211,00	53 012,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 80mm					
	VV		239,28*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		251,244			
42	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	130,900	320,00	41 888,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212051					
	VV		"Výkaz oken a pohledy"					
	VV		1*(2*2,38+1,6) "O1"		6,360			
	VV		2*2*(1,08+1,47) "O2"		10,200			
	VV		2*2*(2,0+1,47) "O3"		13,880			
	VV		1*2*(1,68+1,47) "O4"		6,300			
	VV		1*2*(1,69+1,47) "O5"		6,320			
	VV		2*2*(1,41+1,46) "O6"		11,480			
	VV		1*2*(1,69+1,285) "O7"		5,950			
	VV		1*2*(1,9+1,45) "O8"		6,700			
	VV		1*2*(1,4+1,35) "O9"		5,500			
	VV		1*2*(2,2+1,35) "O10"		7,100			
	VV		1*(1,16+2*1,92) "O12"		5,000			
	VV		1*2*(1,09+1,47) "O13"		5,120			
	VV		1*2*(0,77+0,85) "O14"		3,240			
	VV		1*2*(0,62+0,60) "mč 0.02"		2,440			
	VV		1*(0,95+2*2,01) "mč 0.07"		4,970			
	VV		1*(2,355+2*2,01) "mč 0.07"		6,375			
	VV		1*2*(1,37+1,22) "mč 0.07"		5,180			
	VV		1*2*(0,37+0,49) "mč 0.09"		1,720			
	VV		1*(0,78+2*2,07) "mč 0.09"		4,920			
	VV		1*2*(0,77+0,79) "mč 1.03"		3,120			
	VV		1*2*(0,77+0,85) "mč 1.06"		3,240			
	VV		1*(0,935+2*2,425) "mč 2.01"		5,785			
	VV		Součet		130,900			
43	M	28376072	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 40mm	m2	45,815	105,00	4 810,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 40mm					
	VV		130,9*0,35 "Přepočtené koeficientem množství"		45,815			
44	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami	m	52,500	161,00	8 452,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252001					
	VV		"pohledy"					
	VV		13,0 "severní"		13,000			
	VV		13,25 "východní"		13,250			
	VV		13,0 "jižní"		13,000			
	VV		13,25 "západní"		13,250			
	VV		Součet		52,500			
45	M	59051655	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m	55,125	146,00	8 048,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm					
	VV		52,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		55,125			
46	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	48,800	73,40	3 581,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
	VV		"pohledy"					
	VV		48,8 "rohové lišty"		48,800			
	VV		Součet		48,800			
47	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	51,240	22,00	1 127,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm					
	VV		48,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		51,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	280,050	423,00	118 461,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531012					
	VV		S9		16,890			
	VV		S11		239,280			
	VV		S12		23,880			
	VV		Součet		280,050			
49	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	9,430	5 440,00	51 299,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311114					
	VV		S4a1*0,06		3,533			
	VV		S4a2*0,06		1,353			
	VV		S10*0,06		0,348			
	VV		Mezisoučet		5,234			
	VV		S3a1*0,05		1,122			
	VV		S3a2*0,05		3,074			
	VV		Mezisoučet		4,196			
	VV		Součet		9,430			
50	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	9,082	1 420,00	12 896,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319011					
	VV		S4a1*0,06		3,533			
	VV		S4a2*0,06		1,353			
	VV		Mezisoučet		4,886			
	VV		S3a1*0,05		1,122			
	VV		S3a2*0,05		3,074			
	VV		Mezisoučet		4,196			
	VV		Součet		9,082			
51	K	631341142	Mazanina z lehkého keramického betonu ze suchých směsí tl. přes 50 do 80 mm tř. LAC 6	m3	0,383	12 600,00	4 825,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mazanina z lehkého keramického betonu ze suchých směsí tl. přes 50 do 80 mm tř. LAC 6					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631341142					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		9*0,85*0,05 "mč 2.03+2.04+2.05 - doplnění podlahové vrstvy po osazení nosníků HEA		0,383			
	VV		Součet		0,383			
52	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	171,150	16,30	2 789,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481213					
	VV		S4a1		58,880			
	VV		S4a2		22,550			
	VV		S10		5,800			
	VV		Mezisoučet		87,230			
	VV		S3a1		22,440			
	VV		S3a2		61,480			
	VV		Mezisoučet		83,920			
	VV		Součet		171,150			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				314 774,73	
53	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	508,608	84,90	43 180,82	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111111					
	VV		2*(13,36+13,13)*9,6		508,608			
	VV		Součet		508,608			
54	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	30 516,480	0,89	27 159,67	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m					
	Online PSC		příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111211					
			508,608*60 "Přepočtené koeficientem množství		30 516,480			
55	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	508,608	51,40	26 142,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111811					
56	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	258,210	69,00	17 816,49	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
	VV		258,21		258,210			
	VV		Součet		258,210			
57	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	258,210	146,00	37 698,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
	VV		258,21		258,210			
	VV		Součet		258,210			
58	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	1,000	214,00	214,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943211					
	VV		1 "PBR		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE					
	P		Poznámka k položce: specifikace viz tabulka výrobků					
60	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	4,335	132,00	572,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		0,6*2,2 "mč 0.06		1,320			
	VV		0,75*2,2 "mč 0.06		1,650			
	VV		Mezisoučet		2,970			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		2,275*0,6 "mč 1.06		1,365			
	VV		Mezisoučet		1,365			
	VV		Součet		4,335			
61	K	963023711	Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné jednostranně	m	4,980	597,00	2 973,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné jednostranně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963023711					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		3*1,66 "mč 1.01		4,980			
	VV		Součet		4,980			
62	K	963023712	Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné oboustranně	m	1,660	850,00	1 411,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné oboustranně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963023712					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1,66 "mč 1.01		1,660			
	VV		Součet		1,660			
63	K	964011211	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,268	6 530,00	1 750,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/964011211					
	VV		"stávající stav -1.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,9*0,46*0,25 "mč 0.01/0.03		0,104			
	VV		0,9*0,48*0,25 "mč 0.03/0.04		0,108			
	VV		Mezisoučet		0,212			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		0,9*0,25*0,25 "mč 1.01/ext		0,056			
	VV		Mezisoučet		0,056			
	VV		Součet		0,268			
64	K	965022131	Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z lomového kamene nebo kostek, plochy přes 1 m2	m2	3,910	192,00	750,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z lomového kamene nebo kostek, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965022131					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		3,91 "mč 1.01		3,910			
	VV		Součet		3,910			
65	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,061	5 810,00	354,41	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042121					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		0,61*0,1 "mč 1.06		0,061			
	VV		Mezisoučet		0,061			
	VV		Součet		0,061			
66	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,675	5 040,00	3 402,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042131					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		1,75*0,1 "mč 0.08		0,175			
	VV		Mezisoučet		0,175			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		2,54*0,05 "mč 1.03		0,127			
	VV		1,65*0,1 "mč 1.06		0,165			
	VV		2,08*0,1 "mč 1.08		0,208			
	VV		Mezisoučet		0,500			
	VV		Součet		0,675			
67	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	10,860	3 970,00	43 114,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		8,55*0,1 "mč 0.01		0,855			
	VV		5,36*0,1 "mč 0.02		0,536			
	VV		16,97*0,1 "mč 0.03		1,697			
	VV		20,97*0,1 "mč 0.04		2,097			
	VV		7,07*0,1 "mč 0.06		0,707			
	VV		Mezisoučet		5,892			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		5,86*0,1 "mč 1.01		0,586			
	VV		5,41*0,05 "mč 1.02		0,271			
	VV		8,51*0,05 "mč 1.04		0,426			
	VV		6,93*0,05 "mč 1.06		0,347			
	VV		16,82*0,05 "mč 1.07		0,841			
	VV		19,13*0,05 "mč 1.08		0,957			
	VV		23,14*0,05 "mč 1.09		1,157			
	VV		Mezisoučet		4,585			
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		9,0*0,85*0,05 "mč 2.03 - pro osazení nosníků HEA		0,383			
	VV		Mezisoučet		0,383			
	VV		Součet		10,860			
68	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,148	4 850,00	717,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2					

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042221					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		1,23*0,4*0,3 "mč 0.01 - změna výškové úrovně		0,148			
	VV		Součet		0,148			
69	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	44,200	91,70	4 053,14	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081213					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		5,36 "mč 0.02		5,360			
	VV		7,07 "mč 0.06		7,070			
	VV		1,75 "mč 0.08		1,750			
	VV		Mezisoučet		14,180			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		5,41 "mč 1.02		5,410			
	VV		2,54 "mč 1.03		2,540			
	VV		8,51 "mč 1.04		8,510			
	VV		4,53 "mč 1.06		4,530			
	VV		2,08 "mč 1.08		2,080			
	VV		Mezisoučet		23,070			
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		6,95 "mč 2.01		6,950			
	VV		Mezisoučet		6,950			
	VV		Součet		44,200			
70	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	38,770	45,40	1 760,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081611					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		9,00 "mč 0.02		9,000			
	VV		3,70 "mč 0.08		3,700			
	VV		Mezisoučet		12,700			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		6,2 "mč 1.02		6,200			
	VV		5,54 "mč 1.03		5,540			
	VV		9,1 "mč 1.04		9,100			
	VV		2,6 "mč 1.06		2,600			
	VV		2,63 "mč 1.08		2,630			
	VV		Mezisoučet		26,070			
	VV		Součet		38,770			
71	K	965082922	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy do 2 m2	m3	0,025	833,00	20,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082922					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		0,5*0,05 "pod stupněm		0,025			
	VV		Součet		0,025			
72	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	2,255	764,00	1 722,82	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082923					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		22,55*0,1 "mč 0.05 - štěrkový násyp		2,255			
	VV		Součet		2,255			
73	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	0,597	509,00	303,87	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082941					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		0,38*0,65 "pod stupněm		0,247			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,5*0,45 "pod stupněm		0,225			
	VV		0,5*0,25 "pod stupněm		0,125			
	VV		Součet		0,597			
74	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	10,789	197,00	2 125,43	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031132					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		2*0,2*2,4+0,45*2,0 "mč 0.05/ext - pro P3		1,860			
	VV		2*0,1*1,2+0,15*0,8 "mč 0.01/0.06 - pro P4		0,360			
	VV		2*0,15*1,3+0,45*0,9 "mč 0.01/0.03 - pro P6		0,795			
	VV		2*0,15*1,3+0,45*0,9 "mč 0.03/0.04 - pro P7		0,795			
	VV		2*0,06*0,8+0,45*0,5 "mč 0.01/0.03 - pro P10		0,321			
	VV		2*0,06*0,8+0,45*0,5 "mč 0.04/0.05 - pro P10		0,321			
	VV		2*(2*0,06*0,49+0,45*0,25) "mč 0.03/0.04 - pro P11		0,343			
	VV		Mezisoučet		4,795			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		2*0,1*1,8+0,45*1,4 "mč 1.08/1.09 - P2		0,990			
	VV		2*0,2*2,4+0,45*2,0 "mč 1.09/ext - P3		1,860			
	VV		2*0,1*1,4+0,15*1,0 "mč 1.06/1.04 - pro P4		0,430			
	VV		2*0,1*1,1+0,25*1,0 "mč 1.01/ext - pro P5		0,470			
	VV		2*0,1*1,1+0,3*1,0 "mč 1.04/1.07 - pro P5		0,520			
	VV		2*0,1*0,85+0,3*0,45 "mč 1.07/1.08 - pro P9		0,305			
	VV		Mezisoučet		4,575			
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		2*0,1*2,13+0,35*2,1 "mč 2.01/2.03 - pro P1		1,161			
	VV		2*0,1*0,54+0,5*0,3 "mč 2.01/2.03 - pro P8		0,258			
	VV		Mezisoučet		1,419			
	VV		Součet		10,789			
75	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	2,163	231,00	499,65	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031732					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		0,46*1,76 "mč 0.01/0.03		0,810			
	VV		0,15*2,02 "mč 0.01/0.06		0,303			
	VV		Mezisoučet		1,113			
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		(0,35+0,15)*2,1 "mč 2.01/2.03		1,050			
	VV		Mezisoučet		1,050			
	VV		Součet		2,163			
76	K	967031733	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	1,578	487,00	768,49	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031733					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		0,48*1,80 "mč 0.03/0.04		0,864			
	VV		Mezisoučet		0,864			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		0,34*2,1 "mč 1.04/1.07		0,714			
	VV		Mezisoučet		0,714			
	VV		Součet		1,578			
77	K	967031734	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m2	0,303	705,00	213,62	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Prisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031734					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		0,15*2,02 "mč 1.04/1.06		0,303			
	VV		Mezisoučet		0,303			
	VV		Součet		0,303			
78	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	18,268	285,00	5 206,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062455					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		0,85*1,76 "mč 0.01/0.03		1,496			
	VV		0,75*1,97 "mč 0.01/0.05		1,478			
	VV		0,80*1,97 "mč 0.01/0.06		1,576			
	VV		0,75*1,97 "mč 0.01/0.07		1,478			
	VV		0,70*1,97 "mč 0.02/0.01		1,379			
	VV		Mezisoučet		7,407			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		0,70*1,97 "mč 1.03/1.02		1,379			
	VV		0,70*1,97 "mč 1.04/1.06		1,379			
	VV		0,80*1,97 "mč 1.04/1.07		1,576			
	VV		0,80*1,97 "mč 1.04/1.09		1,576			
	VV		0,70*1,97 "mč 1.05/1.04		1,379			
	VV		Mezisoučet		7,289			
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		0,9*1,995 "mč 2.01/2.02		1,796			
	VV		0,89*1,995 "mč 2.01/2.03		1,776			
	VV		Mezisoučet		3,572			
	VV		Součet		18,268			
79	K	968072558	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2	m2	4,888	257,00	1 256,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072558					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		2,60*1,88 "mč 0.04		4,888			
	VV		Součet		4,888			
80	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	1,848	694,00	1 282,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		0,77*0,79 "mč 1.03		0,608			
	VV		0,77*0,85 "mč 1.05		0,655			
	VV		0,77*0,76 "mč 1.06		0,585			
	VV		Mezisoučet		1,848			
	VV		Součet		1,848			
81	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	6,394	421,00	2 691,87	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		1,09*1,47 "mč 0.05		1,602			
	VV		1,09*1,47 "mč 0.05		1,602			
	VV		Mezisoučet		3,204			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1,08*1,47 "mč 1.08		1,588			
	VV		1,09*1,47 "mč 1.09		1,602			
	VV		Mezisoučet		3,190			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			6,394		
82	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	15,036	301,00	4 525,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1,41*1,49 "mč 1.01		2,101			
	VV		2,08*1,46 "mč 1.02		3,037			
	VV		1,69*1,48 "mč 1.07		2,501			
	VV		1,68*1,47 "mč 1.08		2,470			
	VV		Mezisoučet		10,109			
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		1,69*1,285 "mč 2.02		2,172			
	VV		1,9*1,45 "mč 2.03		2,755			
	VV		Součet		15,036			
83	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	4,493	264,00	1 186,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082022					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1,265*2,15 "mč 1.01/ext		2,720			
	VV		0,9*1,97 "mč 1.01/1.02		1,773			
	VV		Součet		4,493			
84	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	98,60	98,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033331					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1 "mč 1.04/1.06		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
85	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	176,00	352,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033341					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		1 "mč 0.01/0.06		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1 "mč 1.04/1.07		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		2,000			
86	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm	kus	2,000	531,00	1 062,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033361					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		2 "mč 0.03/0.04		2,000			
	VV		Součet		2,000			
87	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033441					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1 "mč 1.07/1.08		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	712,00	712,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033451					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		1 "mč 0.01/0.03		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	1,000	937,00	937,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033461					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		1 "mč 0.04/0.05		1,000			
	VV		Součet		1,000			
90	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,144	2 320,00	334,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033541					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		0,9*(0,89-0,25)*0,25 "mč 1.01/ext		0,144			
	VV		Mezisoučet		0,144			
	VV		Součet		0,144			
91	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,135	2 680,00	361,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033561					
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		0,3*0,9*0,5 "mč 2.02/ext		0,135			
	VV		Mezisoučet		0,135			
	VV		Součet		0,135			
92	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	6,150	1 670,00	10 270,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033651					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		(2,00-1,09)*1,47*0,45 "mč 0.05 - pro větší okno		0,602			
	VV		Mezisoučet		0,602			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		(2,00-1,09)*1,47*0,45 "mč 1.09 - pro větší okno		0,602			
	VV		1,4*2,1*0,45 "mč 1.08/1.09		1,323			
	VV		Mezisoučet		1,925			
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		1,725*2,1 "mč 2.01/2.03		3,623			
	VV		Mezisoučet		3,623			
	VV		Součet		6,150			
93	K	972054491	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm	m3	0,273	12 200,00	3 330,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/972054491					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		0,400*0,25*0,3 "mč 0.01		0,030			
	VV		0,15*0,15*0,3 "mč 0.01		0,007			
	VV		0,715*0,35*0,3 "mč 0.03		0,075			
	VV		Mezisoučet		0,112			
	VV		"stávající stav 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,325*0,470*0,33 "mč 1.04		0,050			
	VV		0,425*0,790*0,33 "mč 1.07		0,111			
	VV		Mezisoučet		0,161			
	VV		Součet		0,273			
94	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	4,000	357,00	1 428,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031325					
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		4 "mč 2.03 - pro osazení nosníků HEA		4,000			
	VV		Součet		4,000			
95	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	36,660	331,00	12 134,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031664					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		2*(2,4-1,09) "mč 0.05 - P3		2,620			
	VV		2*(1,2-0,8) "mč 0.01/0.06 - P4		0,800			
	VV		2*(1,3-0,85)+1,3 "mč 0.01/0.03 - P6		2,200			
	VV		2*(1,3-0,80)+1,3 "mč 0.04/0.05 - P7		2,300			
	VV		3*0,8 "mč 0.01/0.03 - P10		2,400			
	VV		3*0,8 "mč 0.04/0.05 - P10		2,400			
	VV		2*3*0,49 "mč 0.03/0.04 - P11		2,940			
	VV		Mezisoučet		15,660			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		3*1,8 "mč 1.08/1.09 - P2		5,400			
	VV		2*(2,4-1,09) "mč 1.09 - P3		2,620			
	VV		2*(1,4-0,7) "mč 1.04/1.06 - P4		1,400			
	VV		2*1,4 "mč 1.01/ext - P5		2,800			
	VV		2*(1,4-0,8) "mč 1.04/1.07- P5		1,200			
	VV		2*0,85 "mč 1.07/1.08 - P9		1,700			
	VV		Mezisoučet		15,120			
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		2*2,13 "mč 2.01/2.03		4,260			
	VV		3*0,54 "mč 2.02/ext		1,620			
	VV		Mezisoučet		5,880			
	VV		Součet		36,660			
96	K	975121311	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m zřízení	m	2,700	257,00	693,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121311					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		0,9 "mč 0.01/0.03		0,900			
	VV		0,9 "mč 0.03/0.04		0,900			
	VV		Mezisoučet		1,800			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		0,9 "mč 1.01/ext		0,900			
	VV		Mezisoučet		0,900			
	VV		Součet		2,700			
97	K	975121312	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m příplatek za první a každý další den použití	m	2,700	2,38	6,43	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m příplatek za první a každý další den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121312					
98	K	975121313	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m odstranění	m	2,700	135,00	364,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121313					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	977211112	Řezání konstrukcí sténovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	2,380	3 090,00	7 354,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání konstrukcí sténovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211112					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		2*0,46 "mč 0.01/0.03		0,920			
	VV		2*0,48 "mč 0.03/0.04		0,960			
	VV		Mezisoučet		1,880			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		2*0,25 "mč 1.01/ext		0,500			
	VV		Mezisoučet		0,500			
	VV		Součet		2,380			
100	K	977211191	Řezání konstrukcí sténovou pilou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	2,380	560,00	1 332,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání konstrukcí sténovou pilou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211191					
101	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	78,300	13,90	1 088,37	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011121					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		2,42 "mč 1.03		2,420			
	VV		8,51 "mč 1.04		8,510			
	VV		6,93 "mč 1.06		6,930			
	VV		16,82 "mč 1.07		16,820			
	VV		21,18 "mč 1.08		21,180			
	VV		22,44 "mč 1.09		22,440			
	VV		Součet		78,300			
102	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	83,960	46,30	3 887,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011141					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		8,4 "mč 0.01		8,400			
	VV		5,36 "mč 0.02		5,360			
	VV		16,12 "mč 0.03		16,120			
	VV		19,53 "mč 0.04		19,530			
	VV		22,34 "mč 0.05		22,340			
	VV		7,2 "mč 0.06		7,200			
	VV		1,54 "mč 0.08		1,540			
	VV		3,47 "schodiště		3,470			
	VV		Součet		83,960			
103	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	27,708	13,90	385,14	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013121					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		0,9*(2,6-2,025)+12,31+1,9*2,25-(0,77*0,85)+3,13+1,0*2,66+5,47 "mč 1.05		27,708			
	VV		Součet		27,708			
104	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	312,773	37,00	11 572,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		10,7*2,6-(0,9*1,97+0,9*1,97+1,41*1,49) "mč 1.01		22,173			
	VV		10,02*2,6-(0,9*1,97+0,7*1,97+1,33*2,1+2,08*1,46) "mč 1.02		17,070			
	VV		6,65*2,6-(0,7*1,97+0,77*0,79) "mč 1.03		15,303			
	VV		13,96*2,6-(1,33*2,1+0,8*1,97+0,8*1,97+0,7*1,97+0,9*2,5) "mč 1.04		26,722			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		16,43*2,6-(2,2*1,6+0,8*1,97+1,18*1,92+1,69*1,48) "mč 1.07		32,855			
	VV		18,53*2,6-(1,18*1,92+1,08*1,47) "mč 1.08		44,325			
	VV		19,5*2,6-(1,09*1,67+1,09*1,47) "mč 1.09		47,277			
	VV		Mezisoučet		205,725			
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		12,0*2,7-(0,935*2,525+1,8*1,97+1,725*2,1) "mč 2.01		22,871			
	VV		16,4*2,7-(0,8*1,97+1,69*1,285) "mč 2.02		40,532			
	VV		20,44-(1,9*1,45)+7,5*0,8+2,85*2,7-(1,725*2,1)+15,4-(1,03*2,1)+5,3*0,5 "mč 2.03		43,645			
	VV		Mezisoučet		107,048			
	VV		Součet		312,773			
105	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	225,643	60,20	13 583,71	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013161					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		14,29*2,2-(0,75*1,97+0,7*1,97+0,85*1,76+0,8*1,97)+3,2*2,4-(0,75*1,97) "mč 0.01		31,712			
	VV		9,77*2,38-(0,7*1,97+0,62*0,6+0,39*0,6) "mč 0.02		21,268			
	VV		16,08*2,16-(0,85*1,76+0,39*0,6+0,8*1,8) "mč 0.03		31,563			
	VV		17,8*2,16-(0,8*1,8+2,6*1,88) "mč 0.04		32,120			
	VV		18,94*2,4-(0,75*1,97+1,09*1,47+1,09*1,47) "mč 0.05		40,774			
	VV		12,22*(2,14+2,67)/2-(0,75*1,97+0,65*1,06+1,37*1,22+(2,67+0,95)*2,0) "mč 0.07		18,311			
	VV		5,18*2,38-(0,78*1,8+0,37*0,49+1,25*1,25) "mč 0.08		9,181			
	VV		8,18*2,2-(0,7*1,97) "schodiště		16,617			
	VV		(4,56+2,67)*(3,8+2,6)/2+0,9*2,6-(0,7*1,97) "schodiště		24,097			
	VV		Mezisoučet		225,643			
	VV		Součet		225,643			
106	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	51,253	139,00	7 124,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		11,11*2,2-(0,8*1,97+0,65*1,06) "mč 0.06		22,177			
	VV		1,25*1,25 "mč 0.08		1,563			
	VV		Mezisoučet		23,740			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		2,92*2,6-(0,7*1,97)+0,3*2,5+2,9*2,0-(0,77*0,76)+0,15*2,5 +1,55*2,0+2,7*2,1 "mč 1.06 - obklad stěn		21,323			
	VV		2,3*0,5 "mč 1.06 - obklad vany		1,150			
	VV		3,04*0,5 "mč 1.06 - obklad boku podhledu		1,520			
	VV		2,2*1,6 "mč 1.07		3,520			
	VV		Mezisoučet		27,513			
	VV		Součet		51,253			
	D	997	Přesun sutě				180 348,94	
107	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	75,254	1 300,00	97 830,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013152					
108	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	75,254	301,00	22 651,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
109	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 053,556	13,10	13 801,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
	VV		75,254*14 "Přepočtené koeficientem množství		1 053,556			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	1,151	4 520,00	5 202,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013804					
111	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	3,589	2 570,00	9 223,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811					
112	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	0,815	4 670,00	3 806,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013812					
113	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,246	4 520,00	1 111,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813					
114	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,206	5 610,00	1 155,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814					
115	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	26,293	143,00	3 759,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013861					
116	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	16,190	332,00	5 375,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013863					
117	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	6,946	326,00	2 264,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013867					
118	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,904	816,00	7 265,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
119	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,014	342,00	2 740,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013873					
120	K	9970138-R	Výzisk z uložení kovového odpadu na recyklační skládce zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 04 05	t	0,832	5 000,00	4 160,00	
	PP		Výzisk z uložení kovového odpadu na recyklační skládce zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 04 05					
	D	998	Přesun hmot				48 414,23	
121	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	112,330	431,00	48 414,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011002					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				59 844,74	
122	K	711471051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou	m2	87,230	210,00	18 318,30	CS ÚRS 2025 01
	PP	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711471051						
	P	Poznámka k položce: Fólie nebude lepená.						
	VV	S4a1			58,880			
	VV	S4a2			22,550			
	VV	S10			5,800			
	VV	Součet			87,230			
123	M	28322004	folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	101,667	274,00	27 856,76	CS ÚRS 2025 01
	PP	folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm						
	VV	87,23*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství			101,667			
124	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	87,230	56,00	4 884,88	CS ÚRS 2025 01
	PP	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491171						
	VV	S4a1			58,880			
	VV	S4a2			22,550			
	VV	S10			5,800			
	VV	Součet			87,230			
125	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	91,592	13,60	1 245,65	CS ÚRS 2025 01
	PP	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m						
	VV	87,23*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			91,592			
126	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	87,230	68,50	5 975,26	CS ÚRS 2025 01
	PP	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491172						
	VV	S4a1			58,880			
	VV	S4a2			22,550			
	VV	S10			5,800			
	VV	Součet			87,230			
127	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	91,592	13,60	1 245,65	CS ÚRS 2025 01
	PP	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m						
	VV	87,23*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			91,592			
128	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,234	1 360,00	318,24	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711102						
D 713			Izolace tepelné				88 405,60	
129	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	82,480	19,00	1 567,12	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713120821						
	VV	"stávající stav 1.NP						
	VV	5,41 "mč 1.02			5,410			
	VV	2,54 "mč 1.03			2,540			
	VV	8,51 "mč 1.04			8,510			
	VV	6,93 "mč 1.06			6,930			
	VV	16,82 "mč 1.07			16,820			
	VV	19,13 "mč 1.08			19,130			
	VV	23,14 "mč 1.09			23,140			
	VV	Mezisoučet			82,480			
	VV	Součet			82,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	171,150	55,50	9 498,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111					
	VV		S4a1		58,880			
	VV		S4a2		22,550			
	VV		S10		5,800			
	VV		Mezisoučet		87,230			
	VV		S3a1		22,440			
	VV		S3a2		61,480			
	VV		Mezisoučet		83,920			
	VV		Součet		171,150			
131	M	28372348	deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,030$ tl 150mm	m2	91,592	673,00	61 641,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,030$ tl 150mm					
	VV		87,23*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		91,592			
132	M	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	88,116	92,50	8 150,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm					
	VV		83,92*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		88,116			
133	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě	m2	16,820	51,00	857,82	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131151					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		10,62 "čelní stěna vikýře		10,620			
	VV		2*3,1 "boční stěny vikýře		6,200			
	VV		Součet		16,820			
134	M	63141190	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn $\lambda=0,035-0,038$ tl 120mm	m2	17,661	316,00	5 580,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn $\lambda=0,035-0,038$ tl 120mm					
	VV		16,82*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		17,661			
135	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,693	1 600,00	1 108,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713102					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				2 494,00	
136	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	3,000	274,00	822,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		1 "mč 0.06		1,000			
	VV		1 "mč 0.08		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1 "mč 1.06		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		3,000			
137	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	181,00	543,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		1 "mč 0.06		1,000			
	VV		1 "mč 0.08		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1 "mč 1.06		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,000			
138	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	202,00	202,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž van akrylátových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725220851					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1 "mč 1.06		1,000			
	VV		Součet		1,000			
139	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	2,000	347,00	694,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240811					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		1 "mč 0.06		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1 "mč 1.06		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		2,000			
140	K	725310823	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	233,00	233,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725310823					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1 "mč 1.07		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 762			Konstrukce tesařské					
							202 116,69	
141	K	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel	kus	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762085103					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		3 "kotvení pozednice		3,000			
	VV		Součet		3,000			
142	M	13010202	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x5mm	t	0,007	31 700,00	221,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x5mm					
	VV		3*1,5*1,62/1000		0,007			
143	M	13010432	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm	t	0,004	31 700,00	126,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm					
	VV		3*0,2*7,41/1000		0,004			
144	K	762085112	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	22,000	47,60	1 047,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762085112					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		1*11 "zesílení námětkové krokve 50/120		11,000			
	VV		1*11 "zesílení nárožní krokve 50/120		11,000			
	VV		Součet		22,000			
145	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	6,600	119,00	785,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M16					
	VV		24*0,275 "Přepočtené koeficientem množství		6,600			
146	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,484	490,00	237,16	
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16					
	VV		22*0,022 "Přepočtené koeficientem množství		0,484			
147	M	31121005	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm	100 kus	0,484	1 090,00	527,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm					
	VV		22*0,022 "Přepočtené koeficientem množství		0,484			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
148	M	54825508	<i>buldok 50x17x1,00mm oboustr</i>	<i>kus</i>	36,300	12,70	461,01	CS ÚRS 2025 01
	PP		buldok 50x17x1,00mm oboustr					
	VV		33*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		36,300			
149	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	52,450	192,00	10 070,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331922					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		7*3,3 "stávající krokve		23,100			
	VV		3*3,2 "stávající sloupek		9,600			
	VV		5*1,47 "stávající pásek		7,350			
	VV		2*2,4 "stávající vzpěry		4,800			
	VV		4*1,9 "stávající kleštiny		7,600			
	VV		Součet		52,450			
150	K	762332921	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2	m	30,980	417,00	12 918,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332921					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		4*1,93 "sloupek 50/120		7,720			
	VV		1*7,34 "pozednice 80/100		7,340			
	VV		2*5,23 "zesílení námětkové krokve 50/120		10,460			
	VV		1*5,46 "zesílení nárožní krokve 50/120		5,460			
	VV		Součet		30,980			
151	K	762332921	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2	m	30,980	417,00	12 918,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332921					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		4*1,93 "sloupek 50/120		7,720			
	VV		1*7,34 "pozednice 80/100		7,340			
	VV		2*5,23 "zesílení námětkové krokve 50/120		10,460			
	VV		1*5,46 "zesílení nárožní krokve 50/120		5,460			
	VV		Součet		30,980			
152	K	762332922	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	45,785	598,00	27 379,43	
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		9*2,985 "krokev 100/140		26,865			
	VV		6*1,93 "sloupek 120/120		11,580			
	VV		1*7,34 "vaznice 120/140		7,340			
	VV		Součet		45,785			
153	K	762332922	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	45,785	598,00	27 379,43	
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		9*2,985 "krokev 100/140		26,865			
	VV		6*1,93 "sloupek 120/120		11,580			
	VV		1*7,34 "vaznice 120/140		7,340			
	VV		Součet		45,785			
154	K	762332931	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2	m	4,000	295,00	1 180,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332931					
	P		Poznámka k položce: Materiál z vyřezaných částí krovu.					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		4*1,00 "pásek 90/110		4,000			
	VV		Součet		4,000			
155	K	762332932	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	6,400	370,00	2 368,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332932					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Materiál z vyřezaných částí krovu.					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		2*3,2 "sloupek 140/140		6,400			
	VV		Součet		6,400			
156	K	76234121-R	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken s mezerami á 320 mm tl do 32 mm	m2	24,400	500,00	12 200,00	
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken s mezerami á 320 mm tl do 32 mm					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		24,4 "S9		24,400			
	VV		Součet		24,400			
157	M	60511115	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 3m	m3	0,362	7 740,00	2 801,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 3m					
	VV		24,4*0,01485 "Přepočtené koeficientem množství		0,362			
158	K	762341913	Vyřezání otvorů v laťování střech bez rozebrání krytiny průřezové plochy latí do 25 cm2, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	2,450	83,00	203,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyřezání otvorů v laťování střech bez rozebrání krytiny průřezové plochy latí do 25 cm2, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341913					
	VV		"D.1.1.2.b.5					
	VV		(2*0,78+0,19)*1,4 "pro střešní okna		2,450			
	VV		Součet		2,450			
159	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	26,865	18,30	491,63	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342511					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		9*2,985		26,865			
	VV		Součet		26,865			
160	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,071	9 690,00	687,99	CS ÚRS 2025 01
	PP		řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm					
	VV		26,865*0,00264 "Přepočtené koeficientem množství		0,071			
161	K	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	30,090	25,00	752,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342812					
	VV		"D.1.1.2.b.5					
	VV		23,05/cos(40) "pro montáž vikýře		30,090			
	VV		Součet		30,090			
162	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,867	1 660,00	1 439,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000					
163	K	762512225	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením	m2	73,590	137,00	10 081,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762512225					
	VV		S3b1		19,680			
	VV		S3b2		53,910			
	VV		Součet		73,590			
164	M	60715159	deska dřevovláknitá středně tvrdá DHF tl 20mm	m2	79,477	405,00	32 188,19	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska dřevovláknitá středně tvrdá DHF tl 20mm					
	VV		73,59*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		79,477			
165	K	762521108	Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých	m2	7,650	144,00	1 101,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762521108					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		9*0,85 "mč 2.03+2.04+2.05 - zpětný záklop po osazení nosníků HEA		7,650			
	VV		Součet		7,650			
166	M	60511125	řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m	m3	3,060	9 220,00	28 213,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m					
	VV		7,65*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		3,060			
167	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	22,550	97,50	2 198,63	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762522811					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		22,55 "mč 0.05		22,550			
	VV		Součet		22,550			
168	K	762527812	Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	7,650	345,00	2 639,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762527812					
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		9,0*0,85 "mč 2.03 - pro osazení nosníků HEA		7,650			
	VV		Součet		7,650			
169	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,129	2 140,00	8 836,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762102					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				491 471,95	
170	K	763111316	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	44,200	1 110,00	49 062,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111316					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		5,12*3,25 "mč 2.01+2.04/2.05		16,640			
	VV		5,12*3,25 "mč 2.01+2.04/2.03		16,640			
	VV		3,36*3,25 "mč 2.01/2.04		10,920			
	VV		Součet		44,200			
171	K	763111336	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	8,288	1 220,00	10 111,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111336					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		2,55*3,25 "mč 2.06/2.07		8,288			
	VV		Součet		8,288			
172	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	89,759	75,00	6 731,93	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111717					
	VV		44,2+8,288 "SDK příčky		52,488			
	VV		12,026 "SDK instalační příčky		12,026			
	VV		(14,657+16,82+19,013)/2 "SDK předstěny		25,245			
	VV		Součet		89,759			
173	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	1,080	99,00	106,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111811					
	VV		"stávající stav -1.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,6*1,8 "mč 0.06		1,080			
	VV		Součet		1,080			
174	K	763113349	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl	m2	12,026	2 060,00	24 773,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 255 - 750 mm, profil 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763113349					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		0,95*3,25 "mč 2.06/2.07		3,088			
	VV		2,75*3,25 "mč 2.05/2.07		8,938			
	VV		Součet		12,026			
175	K	763121421	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	14,657	857,00	12 561,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121421					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		(0,205+0,205)*2,35 "mč 0.06 -kan. stoupačka		0,964			
	VV		(0,79+0,425)*2,6 "mč 1.07 -stoupačka VZT		3,159			
	VV		(0,47+0,325)*2,6 "mč 1.04 -stoupačka VZT		2,067			
	VV		(0,67+0,37)*3,25 "mč 2.01 -stoupačka VZT		3,380			
	VV		(0,79+0,365)*3,25 "mč 2.02 -stoupačka VZT		3,754			
	VV		(0,205+0,205)*3,25 "mč 2.05 -kan. stoupačka		1,333			
	VV		Součet		14,657			
176	K	763121431	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 12 dB, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	16,820	908,00	15 272,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 12 dB, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121431					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		10,62 "čelní stěna vikýře		10,620			
	VV		2*3,1 "boční stěny vikýře		6,200			
	VV		Součet		16,820			
177	K	763121433	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 12 dB, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	19,013	938,00	17 834,19	
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 12 dB, stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		2,75*3,25 "mč 2.05		8,938			
	VV		3,1*3,25 "mč 2.06+2.07		10,075			
	VV		Součet		19,013			
178	K	763121622	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 15 mm	m2	16,820	116,00	1 951,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121622					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		10,62 "čelní stěna vikýře		10,620			
	VV		2*3,1 "boční stěny vikýře		6,200			
	VV		Součet		16,820			
179	M	59030026	deska SDK impregnovaná H2 tl 15mm	m2	17,661	169,00	2 984,71	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska SDK impregnovaná H2 tl 15mm					
	VV		16,82*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		17,661			
180	K	763121811	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	1,080	80,00	86,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž přesazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121811					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		0,9*1,2 "mč 0.06		1,080			
	VV		Součet		1,080			
181	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	23,325	898,00	20 945,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411					
	VV		"D.1.1.2.b.1					
	VV		9,62/cos(12) "mč 0.07 -S7		9,835			
	VV		Mezisoučet		9,835			
	VV		5,80 "mč 1.01 -S8		5,800			
	VV		5,27 "mč 1.02 -S8		5,270			
	VV		2,42 "mč 1.03 -S8		2,420			
	VV		Mezisoučet		13,490			
	VV		Součet		23,325			
182	K	763131712	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	7,020	143,00	1 003,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131712					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		1,9 "styk šikmého podhledu s vodorovným - nad schodištěm		1,900			
	VV		5,12 "mč 2.03		5,120			
	VV		Součet		7,020			
183	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	108,392	42,50	4 606,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		85,067 "S1+S2		85,067			
	VV		9,835 "S7		9,835			
	VV		13,49 "S8		13,490			
	VV		Součet		108,392			
184	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	108,392	61,60	6 676,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		85,067 "S1+S2		85,067			
	VV		9,835 "S7		9,835			
	VV		13,49 "S8		13,490			
	VV		Součet		108,392			
185	M	28329274	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2</i>	m2	121,778	25,10	3 056,63	CS ÚRS 2025 01
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2					
	VV		108,392*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		121,778			
186	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	108,392	68,50	7 424,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131752					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		85,067 "S1+S2		85,067			
	VV		9,835 "S7		9,835			
	VV		13,49 "S8		13,490			
	VV		Součet		108,392			
187	M	28376534	<i>deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 140mm</i>	m2	110,560	622,00	68 768,32	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy $\lambda=0,022$ tl 140mm					
	VV		108,392*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		110,560			
188	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	12,695	102,00	1 294,89	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131821					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		9,0/cos(12) "mč 0.07		9,201			
	VV		Mezisoučet		9,201			
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1,67+3,04*0,6 "mč 1.06		3,494			
	VV		Mezisoučet		3,494			
	VV		Součet		12,695			
189	K	763161511	Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokových nástavcích jednoduše opláštěných deskou standardní A, tl. 12,5 mm, Tl tl. 100 mm 15 kg/m3, REI 15 DP3	m2	33,332	1 300,00	43 331,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokových nástavcích jednoduše opláštěných deskou standardní A, tl. 12,5 mm, Tl tl. 100 mm 15 kg/m3, REI 15 DP3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763161511					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		13,88/cos(40) "mč 2.03 -S1		18,119			
	VV		4,12/cos(40) "šikmá část nad schodištěm -S1		5,378			
	VV		Mezisoučet		23,497			
	VV		9,62/cos(12) "mč 0.07 -S7		9,835			
	VV		Mezisoučet		9,835			
	VV		Součet		33,332			
190	K	763161712	Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokových závěsech jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, Tl tl. 100 mm 15 kg/m3, REI 15 DP3	m2	54,610	1 350,00	73 723,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokových závěsech jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, Tl tl. 100 mm 15 kg/m3, REI 15 DP3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763161712					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		1,86 "vodorovná část nad schodištěm		1,860			
	VV		12,72 "mč 2.01		12,720			
	VV		16,79 "mč 2.02		16,790			
	VV		10,84 "mč 2.04		10,840			
	VV		12,40 "mč 2.05		12,400			
	VV		Součet		54,610			
191	K	763161732	Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokových závěsech jednoduše opláštěná deskou impregnovanými H2, tl. 12,5 mm, Tl tl. 100 mm 15 kg/m3, REI 15 DP3	m2	6,960	1 400,00	9 744,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokových závěsech jednoduše opláštěná deskou impregnovanými H2, tl. 12,5 mm, Tl tl. 100 mm 15 kg/m3, REI 15 DP3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763161732					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		1,77 "mč 2.06		1,770			
	VV		5,19 "mč 2.07		5,190			
	VV		Součet		6,960			
192	K	763161791	Podkroví ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za dalších 10 mm tepelné izolace objemové hmotnost 16 kg/m3	m2	255,201	18,60	4 746,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkroví ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za dalších 10 mm tepelné izolace objemové hmotnost 16 kg/m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763161791					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		23,497		23,497			
	VV		54,61		54,610			
	VV		6,96		6,960			
	VV		Součet		85,067			
	VV		85,067*3 "Přepočtené koeficientem množství		255,201			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	K	763161821	Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	31,533	148,00	4 666,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763161821					
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		6,95 "mč 2.01		6,950			
	VV		16,79 "mč 2.02		16,790			
	VV		5,97/cos(40) "schodiště		7,793			
	VV		Součet		31,533			
194	K	763181421	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	4,000	1 610,00	6 440,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181421					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		1 "D1		1,000			
	VV		3 "D2		3,000			
	VV		Součet		4,000			
195	K	763182313	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m	m	12,600	415,00	5 229,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763182313					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		2*(1,4+1,35) "O9		5,500			
	VV		2*(2,2+1,35) "O10		7,100			
	VV		Součet		12,600			
196	K	763182411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m	m	10,240	655,00	6 707,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763182411					
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		2*2*(1,09+1,47) "mč 2.03		10,240			
	VV		Součet		10,240			
197	K	763251211	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu	m2	73,590	958,00	70 499,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763251211					
	VV		S3b1		19,680			
	VV		S3b2		53,910			
	VV		Součet		73,590			
198	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,950	1 400,00	11 130,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763302					
	D	764	Konstrukce klempířské				81 253,12	
199	K	764111641	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	24,400	1 480,00	36 112,00	
	PP		Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°					
	VV		"výpis klempířských prvků					
	VV		24,4 "K17		24,400			
	VV		Součet		24,400			
200	K	764111691	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°	m2	24,400	57,10	1 393,24	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků					
	Online PSC		Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10° https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764111691					
201	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	8,595	658,00	5 655,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764216644					
	VV		"výpis klempířských prvků					
	VV		1*(0,78+0,05) "K6		0,830			
	VV		1*(2,565+0,05) "K10		2,615			
	VV		1*(1,38+0,05) "K11		1,430			
	VV		1*(2,21+0,05) "K13		2,260			
	VV		1*(1,41+0,05) "K14		1,460			
	VV		Součet		8,595			
202	K	764216645	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	1,960	735,00	1 440,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764216645					
	VV		"výpis klempířských prvků					
	VV		1*(1,91+0,05) "K12		1,960			
	VV		Součet		1,960			
203	K	764216646	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm	m	18,620	884,00	16 460,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764216646					
	VV		"výpis klempířských prvků					
	VV		3*(1,1+0,05) "K1		3,450			
	VV		2*(2,01+0,05) "K2		4,120			
	VV		1*(1,69+0,05) "K3		1,740			
	VV		2*(1,70+0,05) "K4		3,500			
	VV		2*(1,47+0,05) "K5		3,040			
	VV		2*(0,78+0,05) "K7		1,660			
	VV		1*(0,63+0,05) "K8		0,680			
	VV		1*(0,38+0,05) "K9		0,430			
	VV		Součet		18,620			
204	K	7643061-R	Montáž ventilační turbíny na střeše na hlavici komínu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Montáž ventilační turbíny na střeše na hlavici komínu					
	VV		"D.1.1.2.b.6					
	VV		1 "ukončení svislého PVC potrubí		1,000			
	VV		Součet		1,000			
205	M	55381011	turbína ventilační Al kompletní hlavice stavitelný krk se základnou do D 350mm	kus	1,000	4 530,00	4 530,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		turbína ventilační Al kompletní hlavice stavitelný krk se základnou do D 350mm					
206	K	764315622	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 75 do 100 mm	kus	2,000	810,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 75 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764315622					
	VV		"D.1.1.2.b.5					
	VV		2 "kanalizace DN100		2,000			
	VV		Součet		2,000			
207	K	764316423	Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764316423					
	VV		"D.1.1.2.b.5					
	VV		1 "VZT DN125		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
208	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	7,760	539,00	4 182,64	
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm					
	VV		"výpis klempířských prvků					
	VV		1*7,76 "K15		7,760			
	VV		Součet		7,760			
209	K	764511641	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm	kus	1,000	582,00	582,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511641					
	VV		"výpis klempířských prvků					
	VV		1 "K16		1,000			
	VV		Součet		1,000			
210	K	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	m	2,100	714,00	1 499,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518621					
	VV		"výpis klempířských prvků					
	VV		2,1 "K16		2,100			
	VV		Součet		2,100			
211	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,800	719,00	2 732,20	
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		"výpis klempířských prvků					
	VV		1,8 "K19		1,800			
	VV		0,5 "K20		0,500			
	VV		1,5 "K21		1,500			
	VV		Součet		3,800			
212	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,359	2 550,00	915,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102					
D	765		Krytina skládaná				23 277,09	
213	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho do sutí	m2	32,540	149,00	4 848,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho do sutí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111801					
	VV		"D.1.1.2.b.5					
	VV		23,05/cos(40) "pro montáž vikýře		30,090			
	VV		(2*0,78+0,19)*1,4 "pro střešní okna		2,450			
	VV		Součet		32,540			
214	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	24,400	81,30	1 983,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191001					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		24,4 "S9		24,400			
	VV		Součet		24,400			
215	M	28329036	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou</i>	m2	26,840	55,90	1 500,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou					
	VV		24,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		26,840			
216	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	26,865	22,50	604,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásek pod kontralatě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191031					
	VV		"D.1.1.2.b.4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9*2,985				26,865	
	VV		Součet				26,865	
217	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	29,552	23,10	682,65	CS ÚRS 2025 01
	PP		páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm					
	VV		26,865*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		29,552			
218	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů průměru do 150 mm	kus	3,000	63,10	189,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů průměru do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191041					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
219	M	28329044	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2	m2	3,450	42,60	146,97	CS ÚRS 2025 01
	PP		fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2					
	VV		3*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		3,450			
220	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu přesahem na okapnici	m	7,760	40,70	315,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu přesahem na okapnici					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191071					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		7,76		7,760			
	VV		Součet		7,760			
221	M	28329044	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2	m2	8,924	42,60	380,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2					
	VV		7,76*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		8,924			
222	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	152,224	82,50	12 558,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nouzové zakrytí střechy plachtou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765192001					
	VV		"D.1.1.2.b.4					
	VV		116,61/cos(40)		152,224			
	VV		Součet		152,224			
223	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,046	1 450,00	66,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765102					
	D	766	Konstrukce truhlářské				818 309,25	
224	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	27,457	887,00	24 354,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131					
	VV		"Výpis prvků - okna a vnější dveře					
	VV		2*1,5876 "O2		3,175			
	VV		2*2,94 "O3		5,880			
	VV		1*2,4696 "O4		2,470			
	VV		1*2,4843 "O5		2,484			
	VV		1*2,0586 "O6		2,059			
	VV		1*2,17165 "O7		2,172			
	VV		1*2,755 "O8		2,755			
	VV		1*1,89 "O9		1,890			
	VV		1*2,97 "O10		2,970			
	VV		1*1,6023 "O13		1,602			
	VV		Součet		27,457			
225	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	27,457	5 190,00	142 501,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m					
226	K	7666249-R1	Oprava oken plastových - výměna okenní kliky	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oprava oken plastových - výměna okenní kliky					
	VV		"Výpis prvků - okna a vnější dveře					
	VV		1 "O14		1,000			
	VV		Součet		1,000			
227	M	549141-R1	<i>kování pro plastová okna - klika hliníková, uzamykatelná, bílá</i>	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		kování pro plastová okna - klika hliníková, uzamykatelná, bílá					
228	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	14,000	971,00	13 594,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660171					
	VV		"výpis prvků - vnitřní dveře					
	VV		4 "D1/L		4,000			
	VV		2 "D1/P		2,000			
	VV		1 "D2/L		1,000			
	VV		4 "D2/P		4,000			
	VV		1 "D3/L		1,000			
	VV		1 "D3/P		1,000			
	VV		1 "D6/L		1,000			
	VV		Součet		14,000			
229	M	61162085	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm</i>	kus	6,000	4 330,00	25 980,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm					
230	M	61162091	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 700x1970-2100mm</i>	kus	5,000	5 580,00	27 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 700x1970-2100mm					
231	M	61162086	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm</i>	kus	2,000	4 360,00	8 720,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm					
232	M	61162-R01	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 750x1970-2100mm</i>	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 750x1970-2100mm					
233	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	4,000	1 030,00	4 120,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660172					
	VV		"výpis prvků - vnitřní dveře					
	VV		1 "D4/L		1,000			
	VV		2 "D4/P		2,000			
	VV		1 "D5/P		1,000			
	VV		Součet		4,000			
234	M	61162093	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970-2100mm</i>	kus	3,000	5 610,00	16 830,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970-2100mm					
235	M	61162087	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm</i>	kus	1,000	4 960,00	4 960,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm					
236	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,000	4 120,00	8 240,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660411					
	VV		"výpis prvků - okna a vnější dveře					
	VV		1 "O1		1,000			
	VV		1 "O12		1,000			
	VV		Součet		2,000			
237	M	61140500	<i>dveře jednokřídle plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2</i>	m2	2,227	10 800,00	24 051,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídle plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2					
	P		Poznámka k položce: povrchová úprava : zlatý dub U=1,3 W/m2K					
	VV		1*2,2272 "Přepočtené koeficientem množství		2,227			
238	M	61140518	<i>dveře jednokřídle plastové bílé plné s vitráží max rozměru otvoru 4,14m2 bezpečnostní třídy RC2</i>	m2	2,523	9 700,00	24 473,10	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		dveře jednokřídlé plastové bílé plné s vitráží max rozměru otvoru 4,14m2 bezpečnostní třídy RC2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>povrchová úprava : zlatý dub</i> <i>U=1,3 W/m2K</i>					
	VV		1*2,5228 "Přepočtené koeficientem množství		2,523			
239	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	18,000	163,00	2 934,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660720					
	VV		"výpis prvků - vnitřní dveře					
	VV		4 "D1/L		4,000			
	VV		2 "D1/P		2,000			
	VV		1 "D2/L		1,000			
	VV		4 "D2/P		4,000			
	VV		1 "D3/L		1,000			
	VV		1 "D3/P		1,000			
	VV		1 "D4/L		1,000			
	VV		2 "D4/P		2,000			
	VV		1 "D5/P		1,000			
	VV		1 "D6/L		1,000			
	VV		Součet		18,000			
240	M	562456-R1	mřížka větrací hranatá kovová se síťovinou 300x100mm	kus	36,000	220,00	7 920,00	
	PP		mřížka větrací hranatá kovová se síťovinou 300x100mm					
	VV		18*2 "Přepočtené koeficientem množství		36,000			
241	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	18,000	149,00	2 682,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728					
	VV		"výpis prvků - vnitřní dveře					
	VV		4 "D1/L		4,000			
	VV		2 "D1/P		2,000			
	VV		1 "D2/L		1,000			
	VV		4 "D2/P		4,000			
	VV		1 "D3/L		1,000			
	VV		1 "D3/P		1,000			
	VV		1 "D4/L		1,000			
	VV		2 "D4/P		2,000			
	VV		1 "D5/P		1,000			
	VV		1 "D6/L		1,000			
	VV		Součet		18,000			
242	M	54924004	zámek zadlabací mezipokožový levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	8,000	205,00	1 640,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zámek zadlabací mezipokožový levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm					
243	M	54924006	zámek zadlabací mezipokožový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	10,000	205,00	2 050,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zámek zadlabací mezipokožový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm					
244	M	54964101	vložka cylindrická bezpečnostní 29+35	kus	18,000	598,00	10 764,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		vložka cylindrická bezpečnostní 29+35					
245	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	17,000	209,00	3 553,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729					
	VV		"výpis prvků - vnitřní dveře					
	VV		4 "D1/L		4,000			
	VV		2 "D1/P		2,000			
	VV		1 "D2/L		1,000			
	VV		4 "D2/P		4,000			
	VV		1 "D3/L		1,000			
	VV		1 "D3/P		1,000			
	VV		2 "D4/P		2,000			
	VV		1 "D5/P		1,000			
	VV		1 "D6/L		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		17,000			
246	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	17,000	697,00	11 849,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveřní kování interiérové rozetové klika/klika					
247	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	4,000	236,00	944,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660730					
	VV		"výpis prvků - vnitřní dveře					
	VV		2 "D1/L		2,000			
	VV		1 "D1/P		1,000			
	VV		1 "D5/P		1,000			
	VV		Součet		4,000			
248	M	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	4,000	483,00	1 932,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC					
249	K	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	2,000	219,00	438,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660731					
	VV		"výpis prvků - okna a vnější dveře					
	VV		1 "O1		1,000			
	VV		1 "O12		1,000			
	VV		Součet		2,000			
250	M	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	2,000	267,00	534,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm					
251	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou	kus	2,000	233,00	466,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660733					
	VV		"výpis prvků - okna a vnější dveře					
	VV		1 "O1		1,000			
	VV		1 "O12		1,000			
	VV		Součet		2,000			
252	M	54914129	dveřní kování bezpečnostní RC2 klika/klika lakovaný nerez	kus	2,000	2 470,00	4 940,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveřní kování bezpečnostní RC2 klika/klika lakovaný nerez					
	P		Poznámka k položce: porchová úprava: nerez matný					
253	K	76666-R01	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového madlo vodorovné	kus	1,000	400,00	400,00	
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového madlo vodorovné					
	VV		"výpis prvků - vnitřní dveře					
	VV		1 "D5/P		1,000			
	VV		Součet		1,000			
254	M	54914-R01	kování k dveřím na WC pro invalidu - madlo vodorovné	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		kování k dveřím na WC pro invalidu - madlo vodorovné					
255	K	766671025	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 140 cm	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 140 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766671025					
	VV		"Výpis prvků - okna a vnější dveře					
	VV		2 "O11		2,000			
	VV		Součet		2,000			
256	M	61124499	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	2,000	14 600,00	29 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování					
257	M	61124061	zateplovací sada střešních oken rám 78x140cm	sada	2,000	1 570,00	3 140,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zateplovací sada střešních oken rám 78x140cm					
258	M	61124166	lemování střešních oken 94x140cm	kus	2,000	2 880,00	5 760,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		lemování střešních oken 94x140cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
259	M	61124234	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 78x140cm	kus	2,000	708,00	1 416,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 78x140cm					
260	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	9,000	1 660,00	14 940,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766682111					
	VV		"výpis prvků - vnitřní dveře					
	VV		3 "D1/L		3,000			
	VV		1 "D1/P		1,000			
	VV		1 "D2/L		1,000			
	VV		2 "D2/P		2,000			
	VV		1 "D5/P		1,000			
	VV		1 "D6/L		1,000			
	VV		Součet		9,000			
261	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	9,000	4 180,00	37 620,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
262	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	9,000	1 870,00	16 830,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766682112					
	VV		"výpis prvků - vnitřní dveře					
	VV		1 "D1/L		1,000			
	VV		1 "D1/P		1,000			
	VV		2 "D2/P		2,000			
	VV		1 "D3/L		1,000			
	VV		1 "D3/P		1,000			
	VV		1 "D4/L		1,000			
	VV		2 "D4/P		2,000			
	VV		Součet		9,000			
263	M	61182308	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	4,000	4 480,00	17 920,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
264	M	61182309	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	4,000	4 840,00	19 360,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
265	M	61182310	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 360-450mm rozměru 600-1100/1970mm	kus	1,000	6 040,00	6 040,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 360-450mm rozměru 600-1100/1970mm					
266	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	14,820	195,00	2 889,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
	VV		"Výpis prvků - okna a vnější dveře					
	VV		2*1,08 "O2		2,160			
	VV		2*2 "O3		4,000			
	VV		1*1,68 "O4		1,680			
	VV		1*1,69 "O5		1,690			
	VV		1*1,69 "O7		1,690			
	VV		1*1,4 "O9		1,400			
	VV		1*2,2 "O10		2,200			
	VV		Součet		14,820			
267	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	3,780	408,00	1 542,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm					
	VV		1*1,4 "O9		1,400			
	VV		1*2,2 "O10		2,200			
	VV		Součet		3,600			
	VV		3,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
268	M	60794102	<i>parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm</i>	m	1,775	460,00	816,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm					
	VV		1*1,69 "O7		1,690			
	VV		Součet		1,690			
	VV		1,69*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1,775			
269	M	60794103	<i>parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm</i>	m	10,007	507,00	5 073,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm					
	VV		2*1,08 "O2		2,160			
	VV		2*2 "O3		4,000			
	VV		1*1,68 "O4		1,680			
	VV		1*1,69 "O5		1,690			
	VV		Součet		9,530			
	VV		9,53*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,007			
270	M	60794121	<i>koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm</i>	kus	9,000	50,10	450,90	
	PP		koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm					
271	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	4,400	295,00	1 298,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694126					
	VV		"Výpis prvků - okna a vnější dveře					
	VV		1*1,41 "O6		1,410			
	VV		1*1,9 "O8		1,900			
	VV		1*1,09 "O13		1,090			
	VV		Součet		4,400			
272	M	60794104	<i>parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm</i>	m	3,476	571,00	1 984,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm					
	VV		1*1,41 "O6		1,410			
	VV		1*1,9 "O8		1,900			
	VV		Součet		3,310			
	VV		3,31*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,476			
273	M	60794105	<i>parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm</i>	m	1,145	621,00	711,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm					
	VV		1*1,09 "O13		1,090			
	VV		Součet		1,090			
	VV		1,09*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1,145			
274	M	60794121	<i>koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm</i>	kus	3,000	50,10	150,30	
	PP		koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm					
275	K	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnaní), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	9,000	189,00	1 701,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnaní), šířky jednoho dílu do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811115					
276	M	RMAT0001	<i>skříňka kuchyňská spodní š. 300 mm s nožičkami</i>	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		skříňka kuchyňská spodní š. 300 mm s nožičkami					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
277	M	RMAT0002	<i>skříňka kuchyňská spodní š. 450 mm s nožičkami</i>	kus	2,000	7 800,00	15 600,00	
	PP		skříňka kuchyňská spodní š. 450 mm s nožičkami					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
278	M	RMAT0003	<i>skříňka kuchyňská spodní š. 600 mm s nožičkami</i>	kus	6,000	8 000,00	48 000,00	
	PP		skříňka kuchyňská spodní š. 600 mm s nožičkami					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
279	K	766811116	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnaní), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	2,000	340,00	680,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnaní), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811116					
280	M	RMAT0004	skříňka kuchyňská spodní š. 900 mm s nožičkami	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		skříňka kuchyňská spodní š. 900 mm s nožičkami					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
281	M	RMAT0005	skříňka kuchyňská spodní rohová š. 900/900 mm s nožičkami	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
	PP		skříňka kuchyňská spodní rohová š. 900/900 mm s nožičkami					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
282	K	766811141	Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů trouby	kus	1,000	259,00	259,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů trouby					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811141					
283	M	54235005	trouba horkovzdušná vestavná do 75l výkon 3480W š 60cm	kus	1,000	7 170,00	7 170,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		trouba horkovzdušná vestavná do 75l výkon 3480W š 60cm					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
284	K	766811142	Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů myčky nádobí	kus	1,000	311,00	311,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů myčky nádobí					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811142					
285	M	54245002	myčka nádobí vestavná 14 souprav š 60cm	kus	1,000	18 800,00	18 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		myčka nádobí vestavná 14 souprav š 60cm					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
286	K	766811143	Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů lednice	kus	1,000	286,00	286,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů lednice					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811143					
287	M	54211003	chladnička kombinovaná kapacita do 280l mraznička do 110l š 60cm	kus	1,000	14 600,00	14 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		chladnička kombinovaná kapacita do 280l mraznička do 110l š 60cm					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
288	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811151					
289	M	RMAT0006	skříňka kuchyňská vrchní š. 600 mm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		skříňka kuchyňská vrchní š. 600 mm					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
290	M	RMAT0007	skříňka kuchyňská vrchní hluboká š. 600 mm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		skříňka kuchyňská vrchní hluboká š. 600 mm					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
291	K	766811152	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm	kus	3,000	306,00	918,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811152					
292	M	RMAT0008	skříňka kuchyňská vrchní rohová š. 600/600 mm	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP		skříňka kuchyňská vrchní rohová š. 600/600 mm					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
293	M	RMAT0009	skříňka kuchyňská vrchní š. 900 mm	kus	2,000	8 850,00	17 700,00	
	PP		skříňka kuchyňská vrchní š. 900 mm					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
294	K	766811213	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm	kus	2,000	198,00	396,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811213					
295	M	6072227-R1	deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 3900x600mm tl 38mm	m2	2,340	3 500,00	8 190,00	
	PP		deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 3900x600mm tl 38mm					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
	VV		3,9*0,6		2,340			
	VV		Součet		2,340			
296	M	6072227-R2	deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2400x600mm tl 38mm	m2	1,440	3 500,00	5 040,00	
	PP		deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2400x600mm tl 38mm					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
	VV		2,4*0,6		1,440			
	VV		Součet		1,440			
297	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811221					
298	K	766811222	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení varné desky (včetně silikonu)	kus	1,000	296,00	296,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení varné desky (včetně silikonu)					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811222					
299	M	54112000	deska varná indukční 4 varné zóny	kus	1,000	6 830,00	6 830,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska varná indukční 4 varné zóny					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
300	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	1,000	169,00	169,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811223					
301	K	766811251	Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek spodních skříněk	kus	8,000	23,80	190,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek spodních skříněk					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811251					
302	M	60722285	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 22mm	m2	2,160	371,00	801,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 22mm					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
303	K	766811252	Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek horních skříněk	kus	8,000	28,30	226,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek horních skříněk					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811252					
304	M	60722285	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 22mm	m2	3,120	371,00	1 157,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 22mm					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
305	K	766811311	Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných	kus	11,000	85,00	935,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811311					
306	M	RMAT0010	dvířka ke spodním skříňkám	m2	3,150	2 850,00	8 977,50	
	PP		dvířka ke spodním skříňkám					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
307	K	766811351	Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných	kus	8,000	104,00	832,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811351					
308	M	RMAT0011	dvířka k horním skříňkám	m2	2,820	2 850,00	8 037,00	
	PP		dvířka k horním skříňkám					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
309	K	766811411	Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk	kus	15,000	38,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811411					
310	M	RMAT0012	úchytka		15,000	200,00	3 000,00	
	PP		úchytka					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
311	K	766811412	Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních skříněk	kus	7,000	45,30	317,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811412					
312	M	RMAT0012	úchytka		7,000	200,00	1 400,00	
	PP		úchytka					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
313	K	766811461	Montáž kuchyňských linek zásuvek výsuvů	kus	8,000	69,70	557,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek zásuvek výsuvů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811461					
314	M	RMAT0014	zásuvka včetně výsuvu a čela	kus	8,000	2 200,00	17 600,00	
	PP		zásuvka včetně výsuvu a čela					
	P		Poznámka k položce: včetně přesunu hmot					
315	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	2,000	475,00	950,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766812840					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		1+1 "mč 1.07		2,000			
	VV		Součet		2,000			
316	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,586	1 340,00	3 465,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766102					
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 869,00	
317	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	30,000	62,30	1 869,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996801					
	VV		"stávající stav -1.PP					
	VV		30 "mč 0.01/0.03 - kce pro zavěšení posuvných dveří - odhad hmotnosti 30 kg		30,000			
	VV		Součet		30,000			
318	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,000	1 780,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767102					
	D	771	Podlahy z dlaždic				293 904,92	
319	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	106,800	17,30	1 847,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
	VV		S4a1		58,880			
	VV		S10		5,800			
	VV		Mezisoučet		64,680			
	VV		S3a1		22,440			
	VV		Mezisoučet		22,440			
	VV		S3b1		19,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		19,680			
	VV		Součet		106,800			
320	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	106,800	65,30	6 974,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
	VV		S4a1		58,880			
	VV		S10		5,800			
	VV		Mezisoučet		64,680			
	VV		S3a1		22,440			
	VV		Mezisoučet		22,440			
	VV		S3b1		19,680			
	VV		Mezisoučet		19,680			
	VV		Součet		106,800			
321	K	771121022	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah nového podkladu betonového	m2	87,120	51,90	4 521,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah nového podkladu betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121022					
	VV		S4a1		58,880			
	VV		S10		5,800			
	VV		Mezisoučet		64,680			
	VV		S3a1		22,440			
	VV		Mezisoučet		22,440			
	VV		Součet		87,120			
322	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	14,780	53,30	787,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161021					
	VV		"1.PP					
	VV		0,7 "mč 0.01/0.02		0,700			
	VV		0,8 "mč 0.01/0.03		0,800			
	VV		0,8 "mč 0.03/0.04		0,800			
	VV		0,8 "mč 0.01/0.05		0,800			
	VV		0,7 "mč 0.01/0.06		0,700			
	VV		0,75 "mč 0.01/0.07		0,750			
	VV		Mezisoučet		4,550			
	VV		"1.NP					
	VV		0,9 "mč 1.01/1.02		0,900			
	VV		0,7 "mč 1.02/1.03		0,700			
	VV		1,33 "mč 1.02/1.04		1,330			
	VV		0,9 "mč 1.04/1.06		0,900			
	VV		0,9 "mč 1.04/1.07		0,900			
	VV		0,9 "mč 1.04/1.09		0,900			
	VV		Mezisoučet		5,630			
	VV		"2.NP					
	VV		0,8 "mč 2.01/2.02		0,800			
	VV		0,8 "mč 2.01/2.03		0,800			
	VV		0,8 "mč 2.01/2.04		0,800			
	VV		0,8 "mč 2.01/2.05		0,800			
	VV		0,7 "mč 2.01/2.06		0,700			
	VV		0,7 "mč 2.01/2.07		0,700			
	VV		Mezisoučet		4,600			
	VV		Součet		14,780			
323	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	16,258	297,00	4 828,63	CS ÚRS 2025 01
	PP		profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň					
	VV		14,78*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		16,258			
324	K	771161022	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	m	1,250	127,00	158,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161022					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.PP					
	VV		1,25 "mč 0.01		1,250			
	VV		Součet		1,250			
325	M	59054143	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 8x1000mm	m	1,375	530,00	728,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 8x1000mm					
	VV		1,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,375			
326	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	100,200	145,00	14 529,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474112					
	VV		"1.PP					
	VV		18,35-(0,75+0,83+0,7+0,8+0,8+0,7)+2*0,19 "mč 0.01		14,150			
	VV		9,78-0,7 "mč 0.02		9,080			
	VV		16,07-(0,8+0,8)+2*0,28+2*0,28 "mč 0.03		15,590			
	VV		17,80-0,8+2*0,23 "mč 0.04		17,460			
	VV		Mezisoučet		56,280			
	VV		"1.NP					
	VV		9,82-(0,9+0,9)+2*0,16+2*0,2 "mč 1.01		8,740			
	VV		9,52-(0,9+1,33+0,7) "mč 1.02		6,590			
	VV		6,24-0,7 "mč 1.03		5,540			
	VV		11,96-(1,33+0,9+0,9+0,9+0,88+0,7)+2*0,34+2*0,12 "mč 1.04		7,270			
	VV		Mezisoučet		28,140			
	VV		"2.NP					
	VV		20,58-(0,9+0,8+0,7+0,7+0,8+0,8+0,8)+2*0,35 "mč 2.01		15,780			
	VV		Mezisoučet		15,780			
	VV		Součet		100,200			
327	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	110,220	507,00	55 881,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm					
	VV		100,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		110,220			
328	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	106,800	741,00	79 138,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416					
	VV		S4a1		58,880			
	VV		S10		5,800			
	VV		Mezisoučet		64,680			
	VV		S3a1		22,440			
	VV		Mezisoučet		22,440			
	VV		S3b1		19,680			
	VV		Mezisoučet		19,680			
	VV		Součet		106,800			
329	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	117,480	632,00	74 247,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		106,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		117,480			
330	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	106,800	444,00	47 419,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
	VV		S4a1		58,880			
	VV		S10		5,800			
	VV		Mezisoučet		64,680			
	VV		S3a1		22,440			
	VV		Mezisoučet		22,440			
	VV		S3b1		19,680			
	VV		Mezisoučet		19,680			
	VV		Součet		106,800			
331	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,686	771,00	2 841,91	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771102					
D	775		Podlahy skládané				265 914,09	
332	K	775111112	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	84,030	51,90	4 361,16	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu skládaných podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775111112					
VV			S4a2		22,550			
VV			Mezisoučet		22,550			
VV			S3a2		61,480			
VV			Mezisoučet		61,480			
VV			Součet		84,030			
333	K	775111311	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí podlah	m2	137,940	17,30	2 386,36	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775111311					
VV			S4a2		22,550			
VV			Mezisoučet		22,550			
VV			S3a2		61,480			
VV			Mezisoučet		61,480			
VV			S3b2		53,910			
VV			Mezisoučet		53,910			
VV			Součet		137,940			
334	K	775141152	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah do mokrého prostředí, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	84,030	656,00	55 123,68	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah do mokrého prostředí, tloušťky přes 3 do 5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775141152					
VV			S4a2		22,550			
VV			Mezisoučet		22,550			
VV			S3a2		61,480			
VV			Mezisoučet		61,480			
VV			Součet		84,030			
335	K	775413401	Montáž lišty obvodové lepené	m	124,910	57,10	7 132,36	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž lišty obvodové lepené					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775413401					
VV			"1.PP					
VV			18,94-0,8 "mč 0.05		18,140			
VV			Mezisoučet		18,140			
VV			"1.NP					
VV			16,32-0,9 "mč 1.07		15,420			
VV			18,53-1,4+2*0,5 "mč 1.08		18,130			
VV			18,90-(0,9+1,4) "mč 1.09		16,600			
VV			Mezisoučet		50,150			
VV			"2.NP					
VV			16,41-0,8 "mč 2.02		15,610			
VV			15,66-0,8 "mč 2.03		14,860			
VV			13,17-0,8 "mč 2.04		12,370			
VV			14,58-0,8 "mč 2.05		13,780			
VV			Mezisoučet		56,620			
VV			Součet		124,910			
336	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m	134,903	87,50	11 804,01	CS ÚRS 2025 01
PP			lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm					
VV			124,91*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		134,903			
337	K	775429124	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) zaklapnuté	m	1,400	45,30	63,42	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) zaklapnuté					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775429124					
VV			"1.NP					
VV			1,4 "mč 1.08/1.09		1,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		1,400			
	VV		Součet		1,400			
338	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	1,512	297,00	449,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň					
	VV		1,4*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		1,512			
339	K	775541161	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek	m2	137,940	325,00	44 830,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775541161					
	VV		S4a2		22,550			
	VV		Mezisoučet		22,550			
	VV		S3a2		61,480			
	VV		Mezisoučet		61,480			
	VV		S3b2		53,910			
	VV		Mezisoučet		53,910			
	VV		Součet		137,940			
340	M	28411062	dílec vinylový heterogenní plovoucí na P+D úprava PUR dřevovláknitá podložka, třída zátěže 23/31, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,30mm tl 9,0mm	m2	148,975	851,00	126 777,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		dílec vinylový heterogenní plovoucí na P+D úprava PUR dřevovláknitá podložka, třída zátěže 23/31, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,30mm tl 9,0mm					
	VV		137,94*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		148,975			
341	K	775541811	Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. lepených	m2	58,330	50,00	2 916,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775541811					
	VV		"stávající stav 1.NP					
	VV		19,1 "mč 1.08		19,100			
	VV		22,44 "mč 1.09		22,440			
	VV		Mezisoučet		41,540			
	VV		"stávající stav 2.NP					
	VV		16,79 "mč 2.02		16,790			
	VV		Mezisoučet		16,790			
	VV		Součet		58,330			
342	K	775591197	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se samolepícím proužkem	m2	84,030	30,00	2 520,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se samolepícím proužkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591197					
	VV		S4a2		22,550			
	VV		Mezisoučet		22,550			
	VV		S3a2		61,480			
	VV		Mezisoučet		61,480			
	VV		Součet		84,030			
343	M	61155368	podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 3mm na povrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepícím proužkem 15mm celková š 1,1m	m	90,752	47,70	4 328,87	CS ÚRS 2025 01
	PP		podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 3mm na povrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepícím proužkem 15mm celková š 1,1m					
	VV		84,03*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		90,752			
344	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,333	1 380,00	3 219,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998775102					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				179 871,80	
345	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	83,612	8,27	691,47	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
	VV		"1.PP					
	VV		1,4*1,8 "mč 0.02		2,520			
	VV		11,11*2,0-(0,7*2,0+0,65*1,06) "mč 0.06		20,131			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,18*1,8-(0,6*1,8+0,37*0,49) "mč 0.09		8,063			
	VV		Mezisoučet		30,714			
	VV		"1.NP					
	VV		10,74*2,0-(0,9*2,0+0,77*0,49) "mč 1.06		19,303			
	VV		5,15*0,7 "mč 1.09		3,605			
	VV		Mezisoučet		22,908			
	VV		"2.NP					
	VV		5,65*2,0-(0,7*2,0) "mč 2.06		9,900			
	VV		11,34*2,0-(0,7*2,0+1,4*0,85) "mč 2.07		20,090			
	VV		Mezisoučet		29,990			
	VV		Součet		83,612			
346	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	83,612	65,30	5 459,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
	VV		"1.PP					
	VV		1,4*1,8 "mč 0.02		2,520			
	VV		11,11*2,0-(0,7*2,0+0,65*1,06) "mč 0.06		20,131			
	VV		5,18*1,8-(0,6*1,8+0,37*0,49) "mč 0.09		8,063			
	VV		Mezisoučet		30,714			
	VV		"1.NP					
	VV		10,74*2,0-(0,9*2,0+0,77*0,49) "mč 1.06		19,303			
	VV		5,15*0,7 "mč 1.09		3,605			
	VV		Mezisoučet		22,908			
	VV		"2.NP					
	VV		5,65*2,0-(0,7*2,0) "mč 2.06		9,900			
	VV		11,34*2,0-(0,7*2,0+1,4*0,85) "mč 2.07		20,090			
	VV		Mezisoučet		29,990			
	VV		Součet		83,612			
347	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	83,612	510,00	42 642,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
	VV		"1.PP					
	VV		1,4*1,8 "mč 0.02		2,520			
	VV		11,11*2,0-(0,7*2,0+0,65*1,06) "mč 0.06		20,131			
	VV		5,18*1,8-(0,6*1,8+0,37*0,49) "mč 0.09		8,063			
	VV		Mezisoučet		30,714			
	VV		"1.NP					
	VV		10,74*2,0-(0,9*2,0+0,77*0,49) "mč 1.06		19,303			
	VV		5,15*0,7 "mč 1.09		3,605			
	VV		Mezisoučet		22,908			
	VV		"2.NP					
	VV		5,65*2,0-(0,7*2,0) "mč 2.06		9,900			
	VV		11,34*2,0-(0,7*2,0+1,4*0,85) "mč 2.07		20,090			
	VV		Mezisoučet		29,990			
	VV		Součet		83,612			
348	K	781472218	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	83,612	848,00	70 902,98	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472218					
	VV		"1.PP					
	VV		1,4*1,8 "mč 0.02		2,520			
	VV		11,11*2,0-(0,7*2,0+0,65*1,06) "mč 0.06		20,131			
	VV		5,18*1,8-(0,6*1,8+0,37*0,49) "mč 0.09		8,063			
	VV		Mezisoučet		30,714			
	VV		"1.NP					
	VV		10,74*2,0-(0,9*2,0+0,77*0,49) "mč 1.06		19,303			
	VV		5,15*0,7 "mč 1.09		3,605			
	VV		Mezisoučet		22,908			
	VV		"2.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,65*2,0-(0,7*2,0) "mč 2.06		9,900			
	VV		11,34*2,0-(0,7*2,0+1,4*0,85) "mč 2.07		20,090			
	VV		Mezisoučet		29,990			
	VV		Součet		83,612			
349	M	59761702	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	91,973	466,00	42 859,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2					
	VV		83,612*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		91,973			
350	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	83,612	103,00	8 612,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291					
	VV		"1.PP					
	VV		1,4*1,8 "mč 0.02		2,520			
	VV		11,11*2,0-(0,7*2,0+0,65*1,06) "mč 0.06		20,131			
	VV		5,18*1,8-(0,6*1,8+0,37*0,49) "mč 0.09		8,063			
	VV		Mezisoučet		30,714			
	VV		"1.NP					
	VV		10,74*2,0-(0,9*2,0+0,77*0,49) "mč 1.06		19,303			
	VV		5,15*0,7 "mč 1.09		3,605			
	VV		Mezisoučet		22,908			
	VV		"2.NP					
	VV		5,65*2,0-(0,7*2,0) "mč 2.06		9,900			
	VV		11,34*2,0-(0,7*2,0+1,4*0,85) "mč 2.07		20,090			
	VV		Mezisoučet		29,990			
	VV		Součet		83,612			
351	K	781492311	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem rohového	m	28,305	195,00	5 519,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem rohového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492311					
	VV		"1.PP					
	VV		2*2,0+2*1,06 "mč 0.06		6,120			
	VV		Mezisoučet		6,120			
	VV		"1.NP					
	VV		1*2,0+2*0,49 "mč 1.06		2,980			
	VV		5,15*0,7 "mč 1.09		3,605			
	VV		Mezisoučet		6,585			
	VV		"2.NP					
	VV		5,65*2,0-(0,7*2,0) "mč 2.06		9,900			
	VV		2*2,0+2*0,85 "mč 2.07		5,700			
	VV		Mezisoučet		15,600			
	VV		Součet		28,305			
352	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	29,720	51,60	1 533,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm					
	VV		28,305*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		29,720			
353	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,144	770,00	1 650,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781102					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				100 521,43	
354	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	928,350	6,80	6 312,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		"1.PP - stěny					
	VV		40,37 "mč 0.01		40,370			
	VV		21,52 "mč 0.02		21,520			
	VV		35,35 "mč 0.03		35,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			39,16 "mč 0.04		39,160			
VV			44,51 "mč 0.05		44,510			
VV			4,31 "mč 0.06		4,310			
VV			22,16 "mč 0,07		22,160			
VV			3,33 "mč 0.08		3,330			
VV			Mezisoučet		210,710			
VV			"1.NP - stěny					
VV			25,53 "mč 1.01		25,530			
VV			24,75 "mč 1.02		24,750			
VV			16,22 "mč 1.03		16,220			
VV			31,10 "mč 1.04		31,100			
VV			8,62 "mč 1.06		8,620			
VV			42,43 "mč 1.07		42,430			
VV			48,18 "mč 1.08		48,180			
VV			49,14 "mč 1.09		49,140			
VV			Mezisoučet		245,970			
VV			"2.NP - stěny					
VV			54,74 "mč 2.01		54,740			
VV			43,65 "mč 2.02		43,650			
VV			30,93 "mč 2.03		30,930			
VV			35,03 "mč 2.04		35,030			
VV			38,78 "mč 2.05		38,780			
VV			5,13 "mč 2.06		5,130			
VV			10,07 "mč 2.07		10,070			
VV			Mezisoučet		218,330			
VV			"1.PP - stropy					
VV			8,41 "mč 0.01		8,410			
VV			5,36 "mč 0.02		5,360			
VV			16,12 "mč 0.03		16,120			
VV			19,53 "mč 0.04		19,530			
VV			22,34 "mč 0.05		22,340			
VV			7,16 "mč 0.06		7,160			
VV			9 "mč 0.07		9,000			
VV			1,54 "mč 0.09		1,540			
VV			Mezisoučet		89,460			
VV			"1.NP - stropy					
VV			5,39 "mč 1.01		5,390			
VV			5,15 "mč 1.02		5,150			
VV			2,42 "mč 1.03		2,420			
VV			7,26 "mč 1.04		7,260			
VV			6,78 "mč 1.06		6,780			
VV			16,28 "mč 1.07		16,280			
VV			21,17 "mč 1.08		21,170			
VV			22,13 "mč 1.09		22,130			
VV			Mezisoučet		86,580			
VV			"2.NP - stropy					
VV			12,48 "mč 2.01		12,480			
VV			16,5 "mč 2.02		16,500			
VV			18,11 "mč 2.03		18,110			
VV			10,84 "mč 2.04		10,840			
VV			12,35 "mč 2.05		12,350			
VV			1,74 "mč 2.06		1,740			
VV			5,28 "mč 2.07		5,280			
VV			Mezisoučet		77,300			
VV			Součet		928,350			
355	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	100,340	7,36	738,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111007					
	VV		"1.PP					
	VV		27,03 "stěny		27,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,47 "strop		3,470			
	VV		Mezisoučet		30,500			
	VV		"1.NP + 2.NP					
	VV		61,38 "stěny		61,380			
	VV		8,46 "strop		8,460			
	VV		Mezisoučet		69,840			
	VV		Součet		100,340			
356	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	928,350	20,00	18 567,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111011					
357	K	784111017	Obroušení podkladu omítky na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	100,340	21,70	2 177,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obroušení podkladu omítky na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111017					
358	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	928,350	21,40	19 866,69	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
359	K	784181107	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	100,340	23,10	2 317,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181107					
360	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	928,350	48,80	45 303,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101					
361	K	784221107	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	100,340	52,20	5 237,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221107					
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				136 021,64	
362	K	786611200	Montáž zastíhujících rolet s háčky, ovládaných manuálně do oken střešních	kus	2,000	207,00	414,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zastíhujících rolet s háčky, ovládaných manuálně do oken střešních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/786611200					
363	M	61140703	roleta venkovní střešních oken rozměru do 78x140cm	kus	2,000	1 990,00	3 980,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		roleta venkovní střešních oken rozměru do 78x140cm					
364	K	786623011	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy do 4 m2	kus	7,000	1 520,00	10 640,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/786623011					
	VV		"D.1.1.2.b.2 a TZ (změna)					
	VV		1 "O3		1,000			
	VV		1 "O4		1,000			
	VV		1 "O5		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		1 "O7		1,000			
	VV		1 "O8		1,000			
	VV		1 "O9		1,000			
	VV		1 "O10		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		7,000			
365	M	55342525	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,0m2	m2	1,000	4 980,00	4 980,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,0m2					
366	M	55342526	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	3,000	4 270,00	12 810,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
367	M	55342527	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,0m2	m2	3,000	3 810,00	11 430,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,0m2					
368	K	786623041	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm	kus	7,000	798,00	5 586,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/786623041					
	VV		"D.1.1.2.b.2 a TZ (změna)					
	VV		1 "O3		1,000			
	VV		1 "O4		1,000			
	VV		1 "O5		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"D.1.1.2.b.3					
	VV		1 "O7		1,000			
	VV		1 "O8		1,000			
	VV		1 "O9		1,000			
	VV		1 "O10		1,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		7,000			
369	M	28376719	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m	kus	6,000	5 680,00	34 080,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m					
370	M	28376720	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 3,0m	kus	1,000	8 530,00	8 530,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 3,0m					
371	K	786623051	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru obkladové desky s pouzdem nebo pouzdra pro skrytý vodící profil žaluzie	kus	14,000	317,00	4 438,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru obkladové desky s pouzdem nebo pouzdra pro skrytý vodící profil žaluzie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/786623051					
372	M	28376750	deska sendvičová s pouzdem pro zapuštěný vodící profil žaluzie	m2	5,519	5 950,00	32 838,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska sendvičová s pouzdem pro zapuštěný vodící profil žaluzie					
373	K	786624111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných	m2	8,980	267,00	2 397,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/786624111					
	VV		"Výpis prvků - okna a vnější dveře - s opravou dle TZ					
	VV		2*1,5876 "O2		3,175			
	VV		1*2,94 "O3		2,940			
	VV		1*1,6023 "O13		1,602			
	VV		1*0,6545 "stávající okno v mč 1.06		0,655			
	VV		1*0,6083 "stávající okno v mč 1.03		0,608			
	VV		Součet		8,980			
374	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	8,980	429,00	3 852,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		žaluzie horizontální interiérové					
375	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,037	1 230,00	45,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998786102					
	D	795	Lokální vytápění				12 000,00	
376	K	795-I-01	Odpojení a odebrání krbové vložky, včetně demontáže obestavby a podstavného soklu	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Odpojení a odebrání krbové vložky, včetně demontáže obestavby a podstavného soklu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk
Objekt:
SO-01 - Rodinný dům
Soupis:
SO-01.4.1 - ZTI

KSO:
Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel:
Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Projektant:
projectstudio8 s.r.o.

Zpracovatel:
Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ: CZ25247069

IČ: 263 95 606
DIČ: CZ26395606

IČ: 061 37 016
DIČ: CZ06137016

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			926 290,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	12,00%	0,00
snížená	926 290,99	12,00%	111 154,92
Cena s DPH		v CZK	1 037 445,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk
Objekt: SO-01 - Rodinný dům
Soupis: **SO-01.4.1 - ZTI**

Místo: Nepomuk
Zadavatel:
Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025
Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum
Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	926 290,99
HSV - Práce a dodávky HSV	433 215,95
1 - Zemní práce	184 142,02
4 - Vodorovné konstrukce	10 439,20
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	233 486,00
998 - Přesun hmot	5 148,73
PSV - Práce a dodávky PSV	479 935,04
713 - Izolace tepelné	7 306,84
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	122 132,38
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	106 848,58
725 - ZTI - Zařizovací předměty ZTI	177 565,67
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	47 709,29
732 - Ústřední vytápění - strojovny	15 332,28
751 - Vzduchotechnika	3 040,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 140,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-01 - Rodinný dům

Soupis: SO-01.4.1 - ZTI

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 926 290,99

D HSV Práce a dodávky HSV 433 215,95

D 1 Zemní práce 184 142,02

1	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	64,460	346,00	22 303,16	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251103					
2	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	10,500	597,00	6 268,50	CS ÚRS 2025 01
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 32/63					
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	27,060	1 510,00	40 860,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212131					
4	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	61,880	697,00	43 130,36	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251103					
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,840	139,00	1 367,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211311					
6	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	9,840	128,00	1 259,52	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211319					
7	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	59,430	47,80	2 840,75	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162251102					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K		162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	59,430	122,00	7 250,46	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162451106					
9	K		171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	86,200	342,00	29 480,40	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
10	K		174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	17,220	256,00	4 408,32	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101					
11	K		174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	76,750	157,00	12 049,75	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
12	K		175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,380	603,00	4 450,14	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101					
13	K		175111109	Obsypání potrubí ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	7,380	287,00	2 118,06	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC		Obsypání potrubí ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111109					
14	K		175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	16,740	235,00	3 933,90	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
15	K		919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	37,700	64,20	2 420,34	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726121					
		D	4	Vodorovné konstrukce				10 439,20	
16	K		451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	8,040	1 250,00	10 050,00	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
		VV		2,46		2,460			
		VV		4,58		4,580			
		VV		1,0		1,000			
		VV		Součet		8,040			
17	K		564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1,390	280,00	389,20	CS ÚRS 2025 01
		PP Online PSC		Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564752111					
		D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				233 486,00	
18	K		212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	7,000	398,00	2 786,00	CS ÚRS 2025 01
		PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212752101					
19	K	R24001	Akumulační jímka prefabrikovaná DN2000 na dešťovou vodu 4m3, vč. poklopu, umístění a montáže	kus	1,000	70 000,00	70 000,00	
PP			Akumulační jímka prefabrikovaná DN2000 na dešťovou vodu 4m3, vč. poklopu, umístění a montáže					
20	K	R24012	Revizní šachta plastová DN600, vč. poklopu, montáže a osazení	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
PP			Revizní šachta plastová DN600, vč. poklopu, montáže a osazení					
21	K	R24013	Čerpací jímka na splaškovou vodu, vč. betonového lože a štp. podsypu, osazení, montáže a čerpadel + pojezdny poklop	kus	1,000	100 000,00	100 000,00	
PP			Čerpací jímka na splaškovou vodu, vč. betonového lože a štp. podsypu, osazení, montáže a čerpadel + pojezdny poklop					
22	K	R24014	Odvodňovací žlab polymerbeton dl 1,00m, mřížka šířky 100mm, osazení a montáž	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
PP			Odvodňovací žlab polymerbeton dl 1,00m, mřížka šířky 100mm, osazení a montáž					
23	K	R24015	Tlakové potrubí DN50-PE100 SDR17 63/5,8, vč. montáže	m	13,900	3 000,00	41 700,00	
PP			Tlakové potrubí DN50-PE100 SDR17 63/5,8, vč. montáže					
D 998			Přesun hmot				5 148,73	
24	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	11,946	431,00	5 148,73	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				479 935,04	
D 713			Izolace tepelné				7 306,84	
25	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry nálevkovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	148,000	18,70	2 767,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry nálevkovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463411					
26	M	28377140	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/6mm	m	16,000	5,54	88,64	CS ÚRS 2025 01
PP			pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/6mm					
27	M	28377143	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/20mm	m	25,000	29,40	735,00	CS ÚRS 2025 01
PP			pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/20mm					
28	M	28377-R1	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/6mm	m	26,000	30,00	780,00	
PP			pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/6mm					
29	M	28377013	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/20mm	m	42,000	37,50	1 575,00	CS ÚRS 2025 01
PP			pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/20mm					
30	M	28377051	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/9mm	m	22,000	14,90	327,80	CS ÚRS 2025 01
PP			pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/9mm					
31	M	28377054	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/25mm	m	17,000	60,00	1 020,00	CS ÚRS 2025 01
PP			pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/25mm					
32	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,008	1 600,00	12,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713102					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				122 132,38	
33	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	61,250	675,00	41 343,75	
PP			Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125					
34	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	14,500	426,00	6 177,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401					
35	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	14,000	557,00	7 798,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125					
36	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	17,000	626,00	10 642,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173403					
37	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	28,500	781,00	22 258,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025					
38	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	13,700	580,00	7 946,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043					
39	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	2 690,00	2 690,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211422					
	VV		1 "mč 0.03		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	721212125	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm	kus	1,000	12 700,00	12 700,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721212125					
	VV		1 "mč 1.06		1,000			
	VV		Součet		1,000			
41	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	440,00	880,00	
	PP		Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50					
42	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,000	794,00	3 176,00	
	PP		Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110					
43	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	3,000	1 080,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721273153					
44	K	721279153	Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 110	kus	3,000	103,00	309,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721279153					
45	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	70,700	30,80	2 177,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
46	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	17,000	40,30	685,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290112					
47	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,123	890,00	109,47	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721102					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				106 848,58	
48	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	37,800	423,00	15 989,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174022					
49	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	67,500	505,00	34 087,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174023					
50	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	37,300	597,00	22 268,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174024					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	405,00	405,00	
	PP		Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním závitem					
52	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	421,00	421,00	
	PP		Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitů					
53	K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	508,00	508,00	
	PP		Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závitů					
54	K	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1"	kus	1,000	835,00	835,00	
	PP		Ventil závitový pojistný rohový G 1"					
55	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	580,00	1 740,00	
	PP		Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním					
56	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	775,00	2 325,00	
	PP		Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním					
57	K	722232073	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C 2x vnější závit	kus	2,000	465,00	930,00	
	PP		Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C 2x vnější závit					
58	K	722232074	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C 2x vnější závit	kus	2,000	648,00	1 296,00	
	PP		Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C 2x vnější závit					
59	K	722234264	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"	kus	1,000	289,00	289,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722234264					
60	K	722270103	Vodoměrové sestavy závitové G 5/4"	soubor	1,000	6 600,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodoměrové sestavy závitové G 5/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722270103					
61	K	7222701-R	Demontáž vodoměrové sestavy závitové G 5/4"	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Demontáž vodoměrové sestavy závitové G 5/4"					
62	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	142,600	56,10	7 999,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234					
63	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	142,600	63,20	9 012,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246					
64	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,178	800,00	142,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722102					
	D	725	ZTI - Zařizovací předměty ZTI				177 565,67	
65	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	5 950,00	17 850,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112022					
	VV		1 "mč 0.06		1,000			
	VV		1 "mč 2.06		1,000			
	VV		1 "mč 2.07		1,000			
	VV		Součet		3,000			
66	K	725112023	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním pro handicapované odpad vodorovný	soubor	1,000	9 150,00	9 150,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním pro handicapované odpad vodorovný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112023					
	VV		1 "mč 1.06		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 360,00	6 360,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112171					
	VV		1 "mč 0.09		1,000			
	VV		Součet		1,000			
68	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	4,000	4 370,00	17 480,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211602					
	VV		1 "mč 0.02		1,000			
	VV		1 "mč 0.06		1,000			
	VV		2 "mč 2.07		2,000			
	VV		Součet		4,000			
69	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	1,000	4 450,00	4 450,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211681					
	VV		1 "mč 1.06		1,000			
	VV		Součet		1,000			
70	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm	soubor	2,000	4 080,00	8 160,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211701					
	VV		1 "mč 0.09		1,000			
	VV		1 "mč 2.06		1,000			
	VV		Součet		2,000			
71	K	725241112	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	2,000	7 850,00	15 700,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241112					
	VV		1 "mč 0.06		1,000			
	VV		1 "mč 2.07		1,000			
	VV		Součet		2,000			
72	K	725244103	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm	soubor	1,000	9 940,00	9 940,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244103					
	VV		1 "mč 2.07		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	K	725244523	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244523					
	VV		1 "mč 0.06		1,000			
	VV		Součet		1,000			
74	K	7252449-R1	D+M sprchového závěsu plastového š. 200 mm a tyče sprchového závěsu 900x900 mm	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		D+M sprchového závěsu plastového š. 200 mm a tyče sprchového závěsu 900x900 mm					
	VV		1 "mč 1.06		1,000			
75	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	7,000	205,00	1 435,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291652					
	VV		1 "mč 0.02		1,000			
	VV		1 "mč 0.06		1,000			
	VV		1 "mč 0.09		1,000			
	VV		1 "mč 1.06		1,000			
	VV		1 "mč 2.06		1,000			
	VV		2 "mč 2.07		2,000			
	VV		Součet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	M	554310-R1	dávkovač tekutého mýdla nerez/sklo lesk 0,35L	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	
	PP		dávkovač tekutého mýdla nerez/sklo lesk 0,35L					
77	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	5,000	207,00	1 035,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291653					
78	M	554310-R2	zásobník toaletních papírů nerez lesk	kus	5,000	500,00	2 500,00	
	PP		zásobník toaletních papírů nerez lesk					
79	K	725291662	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy	kus	1,000	448,00	448,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291662					
	VV		1 "mč 1.06		1,000			
80	M	55147080	sedačka do sprchy antikorozní rozměr sedáku 440x450mm	kus	1,000	4 220,00	4 220,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		sedačka do sprchy antikorozní rozměr sedáku 440x450mm					
81	K	725291664	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štětky závěsné	kus	5,000	209,00	1 045,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štětky závěsné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291664					
82	M	55779012	štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk	kus	5,000	1 050,00	5 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk					
83	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291668					
84	M	55147127	madlo invalidní rovné nerez lesk 600mm	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		madlo invalidní rovné nerez lesk 600mm					
85	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291670					
86	M	55147115	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez lesk 813mm	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		madlo invalidní krakorcové sklopné nerez lesk 813mm					
87	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	1,000	286,00	286,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813111					
	VV		1 "mč 0.09 - kombi WC		1,000			
	VV		Součet		1,000			
88	M	55190002	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm	m	1,000	321,00	321,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm					
89	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	771,00	1 542,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813112					
90	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	277,00	277,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725829111					
91	M	R2411	baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm úsporná 6 l/ min	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm úsporná 6 l/ min					
92	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	7,000	209,00	1 463,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725829131					
93	M	R2410	baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti úsporná 6 l/min	soubor	7,000	1 500,00	10 500,00	
	PP		baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti úsporná 6 l/min					
94	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	3,000	515,00	1 545,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725849411					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	M	R2412	baterie sprchová nástěnná páková úsporná 8 l/min	soubor	3,000	3 500,00	10 500,00	
	PP		baterie sprchová nástěnná páková úsporná 8 l/min					
96	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	5,000	696,00	3 480,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dvířka 15/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725980122					
97	K	998725102	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,319	930,00	296,67	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725102					
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				47 709,29	
98	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	2,000	8 480,00	16 960,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111031					
	VV		1 "mč 2.06		1,000			
	VV		1 "mč 2.07		1,000			
	VV		Součet		2,000			
99	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	1,000	10 300,00	10 300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131041					
	VV		1 "mč 0.06		1,000			
	VV		Součet		1,000			
100	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesné postižené	soubor	1,000	20 400,00	20 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesné postižené					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131043					
	VV		1 "mč 1.06		1,000			
	VV		Součet		1,000			
101	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,053	930,00	49,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726112					
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				15 332,28	
102	K	732429212	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 25	soubor	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732429212					
103	M	42610589	čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 cirkulační pro TUV výtlač 4m Qmax 2,2m3/h PN 10 nerezové T 80°C	kus	1,000	14 200,00	14 200,00	
	PP		čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 cirkulační pro TUV výtlač 4m Qmax 2,2m3/h PN 10 nerezové T 80°C					
104	K	998732102	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	2 280,00	2,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998732102					
	D	751	Vzduchotechnika				3 040,00	
105	K	751613140	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu sifonu	kus	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu sifonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751613140					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	M	48481003	sífon pro odvod kondenzátu	kus	4,000	570,00	2 280,00	CS ÚRS 2025 01

PP sífon pro odvod kondenzátu

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 140,00

107	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	15,000	413,00	6 195,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292

108	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	15,000	463,00	6 945,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1301

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk
Objekt:
SO-01 - Rodinný dům
Soupis:
SO-01.4.2 - VZT

KSO:
Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel:
Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Projektant:
projectstudio8 s.r.o.

Zpracovatel:
Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ: CZ25247069

IČ: 263 95 606
DIČ: CZ26395606

IČ: 061 37 016
DIČ: CZ06137016

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			279 463,26
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	12,00%	0,00
snížená	279 463,26	12,00%	33 535,59
Cena s DPH		v CZK	312 998,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-01 - Rodinný dům

Soupis: **SO-01.4.2 - VZT**

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		279 463,26
PSV - Práce a dodávky PSV		260 215,26
713 - Izolace tepelné		5 391,50
751 - Vzduchotechnika		254 823,76
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		19 248,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-01 - Rodinný dům

Soupis: SO-01.4.2 - VZT

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 279 463,26

D PSV Práce a dodávky PSV 260 215,26

D 713 Izolace tepelné 5 391,50

1	K	713411112	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí dvouvrstvá	m2	10,000	327,00	3 270,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí dvouvrstvá					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713411112					

2	M	63152097	pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 60mm	m2	10,500	199,00	2 089,50	CS ÚRS 2025 01
PP			pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 60mm					
VV			10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					

3	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,020	1 600,00	32,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713102					

D 751 Vzduchotechnika 254 823,76

4	K	751311011	Montáž vyústí lineární podhledové, průřezu do 0,100 m2	kus	3,000	254,00	762,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž vyústí lineární podhledové, průřezu do 0,100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751311011					
VV			2 "1.11			2,000		
VV			Mezisoučet			2,000		
VV			1 "1.13			1,000		
VV			Mezisoučet			1,000		
VV			Součet			3,000		

5	M	42972711	výústka komfortní dvouřadá Al 400x200mm	kus	2,000	1 010,00	2 020,00	CS ÚRS 2025 01
PP			výústka komfortní dvouřadá Al 400x200mm					

6	M	429726-R2	výústka komfortní jednořadá Al 150x100mm	kus	1,000	800,00	800,00	
PP			výústka komfortní jednořadá Al 150x100mm					

7	K	751311091	Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu do 0,040 m2	kus	3,000	212,00	636,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu do 0,040 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751311091					
VV			1 "1.09			1,000		
VV			1 "1.10			1,000		
VV			Mezisoučet			2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "1.12		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		3,000			
8	M	429727-R1	výústka komfortní dvouřadá AI 425x75mm	kus	2,000	775,00	1 550,00	
	PP		výústka komfortní dvouřadá AI 425x75mm					
9	M	429726-R2	výústka komfortní jednořadá AI 150x100mm	kus	1,000	800,00	800,00	
	PP		výústka komfortní jednořadá AI 150x100mm					
10	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	4,000	169,00	676,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751322011					
	VV		4 "1.08		4,000			
	VV		Součet		4,000			
11	M	42972201	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm	kus	4,000	204,00	816,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm					
12	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	212,00	636,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751322012					
	VV		3 "1.07		3,000			
	VV		Součet		3,000			
13	M	42972204	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 200mm	kus	3,000	481,00	1 443,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 200mm					
14	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	6,000	465,00	2 790,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751344112					
	VV		1 "1.03		1,000			
	VV		4 "1.02		4,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		1 "2.04		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		6,000			
15	M	42976206	tlumič hluku kruhový Pz, D 200mm, l=500mm	kus	1,000	2 520,00	2 520,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		tlumič hluku kruhový Pz, D 200mm, l=500mm					
16	M	42976006	tlumič hluku kruhový Pz, D 200mm, l=1000mm	kus	4,000	3 020,00	12 080,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		tlumič hluku kruhový Pz, D 200mm, l=1000mm					
17	M	42976002	tlumič hluku kruhový Pz, D 125mm, l=1000mm	kus	1,000	2 220,00	2 220,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		tlumič hluku kruhový Pz, D 125mm, l=1000mm					
18	K	751344121	Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2	kus	1,000	423,00	423,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751344121					
	VV		1 "1.04		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	M	429760-R1	tlumič hluku kulisovýčtyřhranný Pz 315x100x2000mm	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		tlumič hluku kulisovýčtyřhranný Pz 315x100x2000mm					
20	K	751377012	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751377012					
	VV		1 "2.01		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	M	42958002	odsavač par komínový (digestoř) černý nerez, max. výkon 370 m3/hod	kus	1,000	3 410,00	3 410,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		odsavač par komínový (digestoř) černý nerez, max. výkon 370 m3/hod					
22	K	751398051	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2	kus	1,000	381,00	381,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398051 1 "1.05 1,000 1,000					
23	M	429729-R1	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, Al, 200x800 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			PP P žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, Al, 200x800 mm Poznámka k položce: Nasávací protidešťová žaluziace - hliníková 200x800 mm volná průtočná plocha 0,1 m2 včetně montážního rámu, ochranného síta					
24	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	86,000	886,00	76 196,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510042 71 "1.18 71,000 Mezisoučet 15 "2.05 15,000 Mezisoučet 15,000 Součet 86,000					
25	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	4,000	1 350,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV Součet					
			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510043 4 "1.17 4,000 4,000					
26	K	751511003	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2	m	21,000	279,00	5 859,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV VV Součet					
			Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511003 15 "1.14 15,000 5 "1.15 5,000 1 "1.16 1,000 21,000					
27	M	42982104	trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,07m2	m	25,200	1 160,00	29 232,00	CS ÚRS 2025 01
			PP VV trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,07m2 21*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 25,200					
28	K	751514679	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV Součet					
			Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514679 1 "2.03 1,000 1,000					
29	M	42981002	klapka kruhová regulační Pz D 125mm	kus	1,000	591,00	591,00	CS ÚRS 2025 01
			PP klapka kruhová regulační Pz D 125mm					
30	K	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	322,00	644,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV Součet					
			Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514776 1 "1.06 1,000 Mezisoučet 1 "2.02 1,000 Mezisoučet 1,000 Součet 2,000					
31	M	42972023	výfukový kus šikmý Pz 45° D 125mm	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2025 01
			PP výfukový kus šikmý Pz 45° D 125mm					
32	M	42972027	výfukový kus šikmý Pz 45° D 200mm	kus	1,000	404,00	404,00	CS ÚRS 2025 01
			PP P výfukový kus šikmý Pz 45° D 200mm Poznámka k položce: výfukové koleno					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	751611115	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 500 do 1000 m3/h	kus	1,000	5 510,00	5 510,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 500 do 1000 m3/h					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751611115					
	VV		1 "1.01		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	M	42944112	jednotka VZT stojatá s rekuperací tepla a vlhkosti s dohřevem a ovládací jednotkou do 520m3/hod	kus	1,000	76 100,00	76 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		jednotka VZT stojatá s rekuperací tepla a vlhkosti s dohřevem a ovládací jednotkou do 520m3/hod					
			Poznámka k položce:					
	P		Kompaktní rekuperační jednotka - pro podlahovou montáž Složení : přívod - filtr M5, protiproudý výměník, ventilátor, elektrický ohříváč odtah - filtr G4, protiproudý výměník, ventilátor Příslušenství: 2x uzavírací klapka se servopohonem, 4x rychloupínací manžeta, spínací modul, dotykový ovladač, vlastní regulační systém s wifi modulem Vzduchový výkon: přívod 500 m3/h, odvod 570 m3/h Externí tlak: 350 Pa Výkon el. ohříváče: 1,67kW/ 230 V EI. příkon: 2,5 kW / 230 V / 10A					
35	M	59071-R1	folie parotěsná stříbrná ALU samolepící hladká	m2	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		folie parotěsná stříbrná ALU samolepící hladká					
36	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,592	3 280,00	1 941,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751101					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							19 248,00	
37	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	8,000	413,00	3 304,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
	VV		8 "stavební přípomoce		8,000			
	VV		Součet		8,000			
38	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	8,000	463,00	3 704,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1301					
	VV		8 "stavební přípomoce		8,000			
	VV		Součet		8,000			
39	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	20,000	612,00	12 240,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3212					
	VV		16 "vyzkoušení, uvedení do provozu, zaregulování		16,000			
	VV		4 "zaškolení obsluhy		4,000			
	VV		Součet		20,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk
Objekt:
SO-01 - Rodinný dům
Soupis:
SO-01.4.3 - Vytápění

KSO:
Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel:
Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Projektant:
projectstudio8 s.r.o.

Zpracovatel:
Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ: CZ25247069

IČ: 263 95 606
DIČ: CZ26395606

IČ: 061 37 016
DIČ: CZ06137016

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			823 450,51
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	12,00%	0,00
snížená	823 450,51	12,00%	98 814,06
Cena s DPH		v CZK	922 264,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk
Objekt: SO-01 - Rodinný dům
Soupis: **SO-01.4.3 - Vytápění**

Místo: Nepomuk
Zadavatel:
Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025
Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum
Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		823 450,51
PSV - Práce a dodávky PSV		823 450,51
713 - Izolace tepelné		20 622,42
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		1 552,80
732 - Ústřední vytápění - stroje		397 445,68
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		145 513,14
734 - Ústřední vytápění - armatury		97 603,46
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		160 713,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-01 - Rodinný dům

Soupis: SO-01.4.3 - Vytápění

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 823 450,51

D PSV Práce a dodávky PSV 823 450,51

D 713 Izolace tepelné 20 622,42

1	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá	m	277,500	56,10	15 567,75	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463121								
2	M	28377095	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	204,102	15,50	3 163,58	CS ÚRS 2025 01
PP VV pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm 200,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					204,102			
3	M	28377105	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/13mm	m	51,000	18,80	958,80	CS ÚRS 2025 01
PP VV pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/13mm 50*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					51,000			
4	M	28377104	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm	m	19,584	18,00	352,51	CS ÚRS 2025 01
PP VV pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm 19,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					19,584			
5	M	28377112	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/13mm	m	3,468	22,30	77,34	CS ÚRS 2025 01
PP VV pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/13mm 3,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					3,468			
6	M	28377056	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/25mm	m	4,896	80,40	393,64	CS ÚRS 2025 01
PP VV pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/25mm 4,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					4,896			
7	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,068	1 600,00	108,80	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713102								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							1 552,80	
8	K	722239104	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 5/4"	kus	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 5/4" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722239104								
9	M	551141-R1	kulový uzávěr voda s filtrem - FILTR BALL - 5/4"FF; páka	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	
PP kulový uzávěr voda s filtrem - FILTR BALL - 5/4"FF; páka								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	800,00	0,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722102					
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				397 445,68	
11	K	732331611	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 8 l	soubor	1,000	3 340,00	3 340,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 8 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732331611					
12	K	732331615	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 35 l	soubor	1,000	3 880,00	3 880,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 35 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732331615					
13	K	732429215	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 32	soubor	1,000	1 710,00	1 710,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732429215					
14	M	42610587	čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 32 cirkulační pro TUV výtlak 4m Qmax 2,55m3/h PN 10	kus	1,000	8 090,00	8 090,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 32 cirkulační pro TUV výtlak 4m Qmax 2,55m3/h PN 10					
15	K	73252212-R	Tepelná čerpadla vzduch/voda pro vytápění i chlazení s příslušenstvím: regulovatelný nominální topný výkon do 20kW, ventilátory i kompresor řízeny frekvenčním měničem. Obsahuje: venkovní a vnitřní jednotka propojovací vedení cca 18 m Regulace Cascade	soubor	1,000	371 500,00	371 500,00	
	PP		Tepelná čerpadla vzduch/voda pro vytápění i chlazení s příslušenstvím: regulovatelný nominální topný výkon do 20kW, ventilátory i kompresor řízeny frekvenčním měničem. Obsahuje: venkovní a vnitřní jednotka propojovací vedení cca 18 m Regulace Cascade Control včetně čidel vyrovnávací nádobka 120l + topné těleso 2x6W magnetický filtr 1" trojcestný ventil přepínací DN25, servopohon zásobník TUV 250l kombinovaný, stacionární + topné těleso 2,5 kW řízení cirkulačního čerpadla TUV montážní sada vystrojení technické místnosti montáž zaregulování, optimalizace nastavení, zaškolení					
16	K	73252310-R	Tepelná čerpadla vzduch/voda příslušenství konzoly - standard 40 cm "S"	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Tepelná čerpadla vzduch/voda příslušenství konzoly - standard 40 cm "S"					
17	K	998732102	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,406	2 280,00	925,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998732102					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				145 513,14	
18	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	200,100	487,00	97 448,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222102					
19	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	50,000	544,00	27 200,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222103					
20	K	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1	m	19,200	623,00	11 961,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222104					
21	K	733223205	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5	m	3,400	892,00	3 032,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223205					
22	K	733223206	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5	m	4,800	1 170,00	5 616,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223206					
23	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,146	1 740,00	254,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733102					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				97 603,46	
24	K	734163442	Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 20	soubor	1,000	3 120,00	3 120,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734163442					
25	K	734163443	Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 25	soubor	1,000	3 640,00	3 640,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734163443					
26	K	734163444	Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 32	soubor	1,000	4 270,00	4 270,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734163444					
27	K	734209125	Montáž závitových armatur se 3 závity G 1 (DN 25)	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž závitových armatur se 3 závity G 1 (DN 25)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209125					
28	M	55128812	ventil závitový třícestný směšovací KV 12 1"	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		ventil závitový třícestný směšovací KV 12 1"					
29	K	73420912-R	Montáž závitových armatur se 4 závity G 1/2 (DN 15)	kus	3,000	300,00	900,00	
	PP		Montáž závitových armatur se 4 závity G 1/2 (DN 15)					
30	M	55129228	armatura připojovací radiátorová HM s termostatickou hlavici pro dvoutrubkovou soustavu rohová 1/2"x3/4E	kus	3,000	2 830,00	8 490,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		armatura připojovací radiátorová HM s termostatickou hlavici pro dvoutrubkovou soustavu rohová 1/2"x3/4E					
31	K	734220122	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé s vypouštěním PN 25 do 120°C G 1/2	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily regulační závitové vyvažovací přímé s vypouštěním PN 25 do 120°C G 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734220122					
32	K	734220123	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé s vypouštěním PN 25 do 120°C G 3/4	kus	2,000	2 710,00	5 420,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily regulační závitové vyvažovací přímé s vypouštěním PN 25 do 120°C G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734220123					
33	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	24,000	429,00	10 296,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221682					
34	K	734251135	Ventily pojistné závitové a čepové rohové PN 16 do 200°C (P 10 287 616) G 1	kus	2,000	4 400,00	8 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily pojistné závitové a čepové rohové PN 16 do 200°C (P 10 287 616) G 1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734251135					
35	K	734251212	Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 3/4	kus	1,000	658,00	658,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734251212					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	24,000	1 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261402					
37	K	734291254	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 16 do 160°C přímé s vnitřními závity G 3/4	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 16 do 160°C přímé s vnitřními závity G 3/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291254					
38	K	734291275	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity a integrovaným magnetem G 1 1/4	kus	2,000	1 080,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity a integrovaným magnetem G 1 1/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291275					
39	K	734292774	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 1	kus	8,000	691,00	5 528,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292774					
40	K	734292775	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 1 1/4	kus	3,000	953,00	2 859,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 1 1/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292775					
41	K	734421101	Tlakověry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm	kus	2,000	1 280,00	2 560,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Tlakověry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734421101					
42	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,071	1 260,00	89,46	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734102					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				160 713,01	
43	K	735152251	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 343 W	kus	1,000	2 640,00	2 640,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 343 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152251					
44	K	735152272	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 501 W	kus	1,000	3 040,00	3 040,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 501 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152272					
45	K	735152474	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W	kus	1,000	4 040,00	4 040,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152474					
46	K	735152493	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1052 W	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1052 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152493					
47	K	735152571	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 672 W	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 672 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152571					
48	K	735152576	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W	kus	2,000	4 830,00	9 660,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152576					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	735152579	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W	kus	1,000	5 540,00	5 540,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152579					
50	K	735152580	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152580					
51	K	735152593	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1388 W	kus	1,000	5 480,00	5 480,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1388 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152593					
52	K	735152594	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1619 W	kus	1,000	5 890,00	5 890,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1619 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152594					
53	K	735152635	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1390 W	kus	1,000	5 710,00	5 710,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1390 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152635					
54	K	735152640	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2433 W	kus	1,000	7 410,00	7 410,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2433 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152640					
55	K	735152675	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1925 W	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1925 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152675					
56	K	735152676	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2165 W	kus	1,000	6 840,00	6 840,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2165 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152676					
57	K	735152677	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W	kus	1,000	7 060,00	7 060,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152677					
58	K	735152679	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2887 W	kus	1,000	7 890,00	7 890,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2887 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152679					
59	K	735152680	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 3368 W	kus	2,000	8 900,00	17 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 3368 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152680					
	P		Poznámka k položce: Přídavek na levé připojení!!!					
60	K	735152691	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 1331 W	kus	2,000	6 420,00	12 840,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 1331 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152691					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	735152692	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 1664 W	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 1664 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152692					
62	K	735152693	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1997 W	kus	2,000	7 580,00	15 160,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1997 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152693					
63	K	735160144	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 750 mm	kus	3,000	4 730,00	14 190,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 750 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160144					
64	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,049	1 490,00	1 563,01	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735102					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk
Objekt:
SO-01 - Rodinný dům
Soupis:
SO-01.4.6 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Nepomuk

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

IČ: 25247069
DIČ: CZ25247069

Projektant:
projectstudio8 s.r.o.

IČ: 263 95 606
DIČ: CZ26395606

Zpracovatel:
Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

IČ: 061 37 016
DIČ: CZ06137016

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			940 176,73
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	12,00%	0,00
snížená	940 176,73	12,00%	112 821,21
Cena s DPH		v CZK	1 052 997,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk
Objekt: SO-01 - Rodinný dům
Soupis: **SO-01.4.6 - Elektroinstalace**

Místo: Nepomuk
Zadavatel:
Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025
Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum
Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	940 176,73
740 - Elektromontáže	893 987,53
741.1 - Rozvaděče	110 738,00
741.2 - Kabely a vodiče	318 529,31
741.3 - Spínače a zásuvky	49 077,40
741.6 - Svítidla a jejich příslušenství	91 575,00
741.7 - Úložný materiál	22 459,10
741.8 - Hromosvod a zemnění	45 109,00
741.9 - Ostatní	41 600,00
742.1 - Datová síť LAN	39 460,72
742.2 - Domácí telefon a video	51 738,00
742.5 - STA	12 764,50
749.9 - Demontáže	52 000,00
469 - Stavební práce při elektromontážích	58 936,50
749.8 - Přesun hmot	11 149,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	35 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-01 - Rodinný dům

Soupis: SO-01.4.6 - Elektroinstalace

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							940 176,73	
D 740 Elektromontáže							893 987,53	
D 741.1 Rozvaděče							110 738,00	
1	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	5,000	315,00	1 575,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210001					
2	M	VL001	RP1 - oceloplechová rozvodnice pod omítku 56modulů, 4x14, IP30,400V,50Hz, TN-CS, přístrojová náplň a schme zapojení podle výkresu projektové dokumentace č. D.1.2.4..02	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	VL001
PP			RP1 - oceloplechová rozvodnice pod omítku 56modulů, 4x14, IP30,400V,50Hz, TN-CS, přístrojová náplň a schme zapojení podle výkresu projektové dokumentace č. D.1.2.4..02					
3	M	VL002	RP2 - oceloplechová rozvodnice pod omítku 56modulů, 4x14, IP30,400V,50Hz, TN-CS, přístrojová náplň a schme zapojení podle výkresu projektové dokumentace č. D.1.2.4..03	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	VL002
PP			RP2 - oceloplechová rozvodnice pod omítku 56modulů, 4x14, IP30,400V,50Hz, TN-CS, přístrojová náplň a schme zapojení podle výkresu projektové dokumentace č. D.1.2.4..03					
4	M	VL003	RP3 - oceloplechová rozvodnice pod omítku 42modulů, 3x14, IP30,400V,50Hz, TN-CS, přístrojová náplň a schme zapojení podle výkresu projektové dokumentace č. D.1.2.4..04	kus	1,000	21 000,00	21 000,00	VL003
PP			RP3 - oceloplechová rozvodnice pod omítku 42modulů, 3x14, IP30,400V,50Hz, TN-CS, přístrojová náplň a schme zapojení podle výkresu projektové dokumentace č. D.1.2.4..04					
5	M	VL004	RT - oceloplechová rozvodnice pod omítku 42modulů, 3x14, IP30,400V,50Hz, TN-CS, přístrojová náplň a schme zapojení podle výkresu projektové dokumentace č. D.1.2.4..04	kus	1,000	21 000,00	21 000,00	VL004
PP			RT - oceloplechová rozvodnice pod omítku 42modulů, 3x14, IP30,400V,50Hz, TN-CS, přístrojová náplň a schme zapojení podle výkresu projektové dokumentace č. D.1.2.4..04					
6	M	VL005	RE - elektroměrový rozvaděč. Vestavná plastová rozvodnice PER 22/3f/63A, 550x900x240mm,	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	VL005
PP			RE - elektroměrový rozvaděč. Vestavná plastová rozvodnice PER 22/3f/63A, 550x900x240mm,					
7	K	741231014	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně nulových	kus	1,000	163,00	163,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně nulových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741231014					
8	M	VL006	MET (HOP)	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	VL006
PP			MET (HOP)					
D 741.2 Kabely a vodiče							318 529,31	
9	K	741122624	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	8,000	74,90	599,20	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122624					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	9,200	221,00	2 033,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2					
	VV		8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		9,200			
11	K	741122643	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	35,000	63,00	2 205,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122643					
12	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	40,250	174,00	7 003,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2					
	VV		35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		40,250			
13	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	180,000	53,50	9 630,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122641					
	VV		40 "5x2,5		40,000			
	VV		140 "5x1,5		140,000			
	VV		Součet		180,000			
14	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	46,000	44,30	2 037,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2					
	VV		40*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		46,000			
15	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	161,000	26,90	4 330,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2					
	VV		140*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		161,000			
16	K	741120501	Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7	m	22,000	30,00	660,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120501					
	VV		21		21,000			
	VV		1 "domácí telefon a video		1,000			
	VV		Součet		22,000			
17	M	34113420	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RRR-F) 5G6,00mm2	m	9,200	145,00	1 334,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RRR-F) 5G6,00mm2					
	VV		8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		9,200			
18	M	34113402	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RRR-F) 2x1,50mm2	m	1,150	18,30	21,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RRR-F) 2x1,50mm2					
	VV		1*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		1,150			
19	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	3 885,000	40,00	155 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122611					
	VV		2025 "3x2,5mm2		2 025,000			
	VV		1860 "3x1,5mm2		1 860,000			
	VV		Součet		3 885,000			
20	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	2 328,750	26,60	61 944,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	VV		2025*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2 328,750			
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	2 139,000	16,70	35 721,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	VV		1860*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2 139,000			
22	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	488,000	24,90	12 151,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5		5,000			
	VV		360 "LAN		360,000			
	VV		45 "domácí telefon a video		45,000			
	VV		78 "STA		78,000			
	VV		Součet		488,000			
23	M	34121266	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PE (F/UTP) kategorie 5e	m	6,000	12,40	74,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PE (F/UTP) kategorie 5e		6,000			
	VV		5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					
24	M	VL020	instalační kabel CAT5e UTP	m	360,000	18,00	6 480,00	VL020
	PP		instalační kabel CAT5e UTP					
25	M	34121056	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 10x2x0,5mm2	m	54,000	22,20	1 198,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 10x2x0,5mm2		54,000			
	VV		45*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					
26	M	34121301	kabel koaxiální stíněný 2xAl/PES a opletením z CuSn drátků 144x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 1,13mm	m	93,600	14,10	1 319,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel koaxiální stíněný 2xAl/PES a opletením z CuSn drátků 144x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 1,13mm		93,600			
	VV		78*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					
27	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	75,000	53,50	4 012,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120301					
	VV		45 "1x10		45,000			
	VV		30 "1x16		30,000			
	VV		Součet		75,000			
28	M	34113246	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x10mm2	m	51,750	54,60	2 825,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x10mm2		51,750			
	VV		45*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
29	M	34113245	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x6mm2	m	34,500	31,20	1 076,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x6mm2		34,500			
	VV		30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
30	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2	kus	36,000	106,00	3 816,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741132103					
31	K	741132145	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2	kus	4,000	197,00	788,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741132145					
32	K	741132147	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x10 mm2	kus	6,000	239,00	1 434,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x10 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741132147					
33	K	741132133	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741132133					
D		741.3	Spínače a zásuvky				49 077,40	
34	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	14,000	74,00	1 036,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310201					
35	M	34535025	přístroj spínače zapuštěného jednopolového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	15,000	147,00	2 205,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		přístroj spínače zapuštěného jednopólového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky					
36	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	<i>kus</i>	<i>15,000</i>	<i>23,90</i>	<i>358,50</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	PP		rámeček jednonásobný					
37	K	741310231	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	3,000	84,50	253,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310231					
38	M	34535048	<i>přístroj přepínače zapuštěného střídavého, s krytem, řazení 6, IP44, šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>190,00</i>	<i>570,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	PP		přístroj přepínače zapuštěného střídavého, s krytem, řazení 6, IP44, šroubové svorky					
39	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>23,90</i>	<i>71,70</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	PP		rámeček jednonásobný					
40	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	19,000	84,50	1 605,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310233					
41	M	34539003	<i>přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>19,000</i>	<i>128,00</i>	<i>2 432,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	PP		přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So šroubové svorky					
42	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	<i>kus</i>	<i>19,000</i>	<i>23,90</i>	<i>454,10</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	PP		rámeček jednonásobný					
43	K	741310238	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých	kus	2,000	169,00	338,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310238					
44	M	34539072	<i>přepínač střídavý dvojitý, řazení 6+6(6+1), s krytem, bez rámečku, šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>175,00</i>	<i>350,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	PP		přepínač střídavý dvojitý, řazení 6+6(6+1), s krytem, bez rámečku, šroubové svorky					
45	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>23,90</i>	<i>47,80</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	PP		rámeček jednonásobný					
46	K	741310025	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	9,000	174,00	1 566,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310025					
47	M	34535049	<i>přístroj přepínače zapuštěného křížového, s krytem, řazení 7, IP44, šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>218,00</i>	<i>1 962,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	PP		přístroj přepínače zapuštěného křížového, s krytem, řazení 7, IP44, šroubové svorky					
48	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>23,90</i>	<i>215,10</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	PP		rámeček jednonásobný					
49	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	3,000	401,00	1 203,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311004					
50	M	40461058	<i>čidlo pohybové a prezenční stropní 360°</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 390,00</i>	<i>4 170,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	PP		čidlo pohybové a prezenční stropní 360°					
51	K	741310221	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie	kus	9,000	117,00	1 053,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310221					
52	M	34535083	<i>ovládač nástěnný žaluziový jednopólový (řazení 1/0+1/0 s blokováním), IP54 , bezšroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>196,00</i>	<i>1 764,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	PP		ovládač nástěnný žaluziový jednopólový (řazení 1/0+1/0 s blokováním), IP54 , bezšroubové svorky					
53	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>23,90</i>	<i>215,10</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
	PP		rámeček jednonásobný					
54	K	741313042	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	80,000	164,00	13 120,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí					
	Online PSC		zapojení pro průběžnou montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313042					
55	M	34555240	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky	kus	79,000	140,00	11 060,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky					
56	M	VL.011	zásuvka 16A/230V jednonásobná pod omítku bílá s clonkami IP44	kus	1,000	300,00	300,00	VL011
	PP		zásuvka 16A/230V jednonásobná pod omítku bílá s clonkami IP44					
57	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	50,000	23,90	1 195,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		rámeček jednonásobný					
58	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	12,000	43,70	524,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		rámeček dvojnásobný					
59	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	1,000	43,70	43,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		rámeček dvojnásobný					
60	M	34539062	rámeček čtyřnásobný	kus	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		rámeček čtyřnásobný					
61	K	741313222	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 67 3P+N+PE 32 A	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 67 3P+N+PE 32 A					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313222					
62	M	VL012	zásuvka nástěnná 16A 400V	kus	1,000	680,00	680,00	VL012
	PP		zásuvka nástěnná 16A 400V					
D		741.6	Svítilna a jejich příslušenství				91 575,00	
63	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2	kus	37,000	375,00	13 875,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372061					
64	M	VL016	kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem - IP44-materiál korpusu ocel, světelný tok 3000lm, barva korpusu bílá, se zdrojem LED, barva světla 3000K,materiál krytu opálový plast	kus	37,000	2 100,00	77 700,00	VL016
	PP		kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem - IP44-materiál korpusu ocel, světelný tok 3000lm, barva korpusu bílá, se zdrojem LED, barva světla 3000K,materiál krytu opálový plast					
D		741.7	Úložný materiál				22 459,10	
65	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	146,000	45,50	6 643,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061					
	VV		140		140,000			
	VV		6 "STA		6,000			
	VV		Součet		146,000			
66	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	146,000	13,00	1 898,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm					
67	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	49,000	100,00	4 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001					
	VV		43		43,000			
	VV		6 "STA		6,000			
	VV		Součet		49,000			
68	M	VI.026	krabice instalační KU68/1902 odbočná	kus	49,000	20,00	980,00	VL026
	PP		krabice instalační KU68/1902 odbočná					
69	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	22,000	201,00	4 422,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových do zdiva https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112101					
	Online PSC							
70	M	VL014	krabice rozvodná pod omítku	kus	22,000	20,00	440,00	VL014
	PP		krabice rozvodná pod omítku					
71	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	3,000	98,70	296,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž hlásiče automatického bodového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210121					
72	M	VL015	autonomní hlásič požáru	kus	3,000	400,00	1 200,00	VL015
	PP		autonomní hlásič požáru					
73	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	3,000	560,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž soklu hlásiče nebo patice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210131					
D		741.8	Hromosvod a zemnění				45 109,00	
74	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	75,000	249,00	18 675,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420001					
75	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	10,000	145,00	1 450,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		drát D 8mm AlMgSi					
76	K	741420011	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø do 10 mm	m	9,000	135,00	1 215,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420011					
77	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	6,000	44,50	267,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		drát D 10mm FeZn					
78	M	VL030	podpěra vedení na střechy a zdi	kus	77,000	30,00	2 310,00	VL030
	PP		podpěra vedení na střechy a zdi					
79	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420021					
80	M	35431019	svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby	kus	2,000	17,30	34,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby					
81	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	20,000	176,00	3 520,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420022					
82	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	1,000	28,70	28,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		svorka křížová pro vodič D 6-10mm					
83	M	35431012	svorka uzemnění FeZn spojovací s příložkou	kus	10,000	17,20	172,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		svorka uzemnění FeZn spojovací s příložkou					
84	M	35431038	svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 60mm	kus	5,000	27,90	139,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 60mm					
85	M	35431016	svorka uzemnění FeZn zkušební, 62mm	kus	4,000	34,30	137,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		svorka uzemnění FeZn zkušební, 62mm					
86	K	VL031	Montáž pomocného jímáče	kus	1,000	500,00	500,00	VL031
	PP		Montáž pomocného jímáče					
87	M	VL032	pomocný jímač 0,5m	kus	1,000	280,00	280,00	VL032
	PP		pomocný jímač 0,5m					
88	K	VL033	Montáž oddáleného jímáče včetně držáku	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	VL033
	PP		Montáž oddáleného jímáče včetně držáku					
89	M	VL034	pomocný (oddálený) jímač 2 metry + držák	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	VL034
	PP		pomocný (oddálený) jímač 2 metry + držák					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů	kus	4,000	90,00	360,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420083					
91	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	15,40	61,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		štítek plastový - čísla svodů					
92	K	741440031	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	4,000	728,00	2 912,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741440031					
93	M	35442090	tyč zemnicí 2m FeZn	kus	4,000	618,00	2 472,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		tyč zemnicí 2m FeZn					
94	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva	kus	4,000	436,00	1 744,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420051					
95	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	4,000	202,00	808,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn					
96	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	kus	8,000	32,80	262,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn					
97	K	VL035	Ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	kus	4,000	250,00	1 000,00	VL035
	PP		Ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem					
98	M	VL036	asfaltový lak	kg	2,000	400,00	800,00	VL036
	PP		asfaltový lak					
99	K	741420082	Montáž hromosvodného vedení doplňků napínacích šroubů s okem s vypnutím svodového vodiče	kus	4,000	277,00	1 108,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení doplňků napínacích šroubů s okem s vypnutím svodového vodiče					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420082					
D		741.9	Ostatní				41 600,00	
100	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	14 600,00	14 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810002					
101	M	VL041	drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm ² . sponky, příchytky, drát vázací a svařovací, spojovací materiál,nýty, elektrody... maximálně 3%	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	VL041
	PP		drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm ² . sponky, příchytky, drát vázací a svařovací, spojovací materiál,nýty, elektrody... maximálně 3% z nosného materiálu					
102	K	VL042	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	VL042
	PP		Dokumentace skutečného provedení					
D		742.1	Datová síť LAN				39 460,72	
103	K	741110063	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	23,000	51,00	1 173,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110063					
	VV		8		8,000			
	VV		15 "STA		15,000			
	VV		Součet		23,000			
104	M	34571066	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 48mm	m	24,150	30,80	743,82	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 48mm					
	VV		23*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		24,150			
105	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	207,000	40,00	8 280,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110061					
	VV		145		145,000			
	VV		62 "STA		62,000			
	VV		Součet		207,000			
106	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 16mm	m	217,350	9,81	2 132,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 16mm					
	VV		207*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		217,350			
107	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330001					
108	M	35712018	rozvaděč nástěnný dvoudílný 19" celoskleněné dveře 15U/500mm	kus	1,000	7 290,00	7 290,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		rozvaděč nástěnný dvoudílný 19" celoskleněné dveře 15U/500mm					
109	K	VL021	Zatažení a upevnění metalického kabelu 4P v rozvaděči	kus	9,000	300,00	2 700,00	VL021
	PP		Zatažení a upevnění metalického kabelu 4P v rozvaděči					
110	K	VL022	Připojení metalického kabelu 4P na patch panel	kus	11,000	250,00	2 750,00	VL022
	PP		Připojení metalického kabelu 4P na patch panel					
111	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	9,000	376,00	3 384,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330101					
112	K	742330052	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	9,000	173,00	1 557,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330052					
113	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	8,000	127,00	1 016,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330044					
114	M	VL023	datová zásuvka 2xRJ 45 kat 5e montáž do instalační krabice včetně rámečku	kus	1,000	380,00	380,00	VL023
	PP		datová zásuvka 2xRJ 45 kat 5e montáž do instalační krabice včetně rámečku					
115	M	VL024	datová zásuvka 1xRJ 45 kat 5e montáž do instalační krabice včetně rámečku	kus	8,000	250,00	2 000,00	VL024
	PP		datová zásuvka 1xRJ 45 kat 5e montáž do instalační krabice včetně rámečku					
116	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	9,000	18,30	164,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330051					
117	K	742112001.R	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových	kus	1,000	250,00	250,00	
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových					
118	M	VL025	krabice odbočná KT250	kus	1,000	550,00	550,00	VL025
	PP		krabice odbočná KT250					
	D	742.2	Domácí telefon a video				51 738,00	
119	K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	3,000	326,00	978,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310006					
120	M	VL,017	domácí videotelefon	kus	3,000	8 800,00	26 400,00	VL017
	PP		domácí videotelefon					
121	K	742310002	Montáž domovního telefonu komunikačního tabla	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž domovního telefonu komunikačního tabla					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310002					
122	M	VL.018	zvonkové tablo s kamerou pro 3 účastníky	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	VL018
	PP		zvonkové tablo s kamerou pro 3 účastníky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	742320012	Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických včetně trasy dveřmi a přechodové krabice	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických včetně trasy dveřmi a přechodové krabice https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742320012						
124	M	54978015	zámek elektromechanický samozamykací reverzní elektrické ovládání obou klik	kus	1,000	7 740,00	7 740,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	zámek elektromechanický samozamykací reverzní elektrické ovládání obou klik						
125	K	742310001	Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310001						
126	M	VL019	napájecí modul domovního telefonu	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	VL019
	PP	napájecí modul domovního telefonu						
	D	742.5	STA				12 764,50	
127	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	5,000	214,00	1 070,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742420121						
128	M	37451006	přístroj zásuvky TV+R+SAT, koncový (typ EU 3303)	kus	5,000	215,00	1 075,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	přístroj zásuvky TV+R+SAT, koncový (typ EU 3303)						
129	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	5,000	23,90	119,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	rámeček jednonásobný						
130	K	VL027	Montáž rozvaděče STA a anténního sytému systému	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	VL027
	PP	Montáž rozvadče STA a anténního sytému systému						
131	M	VL028	anténní systém včetně stožáru a rozvaděče STA se základními aktivními prvky - předběžná cena	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	VL028
	PP	anténní systém včetně stožáru a rozvaděče STA se základními aktivními prvky - předběžná cena						
	D	749.9	Demontáže				52 000,00	
132	K	VL046	Demontáž stávající elektroinstalace	kus	1,000	52 000,00	52 000,00	VL046
	PP	Demontáž stávající elektroinstalace						
	D	469	Stavební práce při elektromontážích				58 936,50	
133	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,010	1 860,00	18,60	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010024						
134	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,010	2 130,00	21,30	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010025						
135	K	460171162	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	60,000	108,00	6 480,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460171162						
136	K	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	60,000	85,50	5 130,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431172						
137	K	460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm	m	60,000	18,80	1 128,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460671113						
138	M	69311311	pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem	m	60,000	7,31	438,60	CS ÚRS 2025 01
	PP	pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem						
139	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	60,000	147,00	8 820,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661111					
140	M	VL037	kopaný písek písek včetně dovozu	m3	4,200	1 200,00	5 040,00	VL037
	PP		kopaný písek písek včetně dovozu					
141	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	60,000	53,00	3 180,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791212					
142	M	VL038	trubka pro uložení kabelů do země pr. 40	m	63,000	80,00	5 040,00	VL038
	PP		trubka pro uložení kabelů do země pr. 40		63,000			
	VV		60*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					
143	K	VL123	Průraz do budovy a zaizilování proti vnikání plynu a vlhkosti	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	VL123
	PP		Průraz do budovy a zaizilování proti vnikání plynu a vlhkosti					
144	M	VL039	materiál pro průraz do budovy včetně utěsnění proti vlhkosti a plynu	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	VL039
	PP		materiál pro průraz do budovy včetně utěsnění proti vlhkosti a plynu					
145	K	VL040	Provizorní úprava terénu	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	VL040
	PP		Provizorní úprava terénu					
146	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	2,100	123,00	258,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341113					
147	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	14,000	25,90	362,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341121					
148	K	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,330	2 270,00	3 019,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469973116					
D		749.8	Přesun hmot				11 149,20	
149	K	9987411-R	Přesun hmot tonážní pro elektromontáže v objektech v přes 6 do 12 m	t	9,291	1 200,00	11 149,20	
	PP		Přesun hmot tonážní pro elektromontáže v objektech v přes 6 do 12 m					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				35 040,00	
150	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	40,000	413,00	16 520,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
	VV		40 "stavební přípomoc elektro - sekání drážek a prostupů		40,000			
	VV		Součet		40,000			
151	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	40,000	463,00	18 520,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1301					
	VV		40 "stavební přípomoc elektro - zahazování drážek a prostupů		40,000			
	VV		Součet		40,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk
Objekt: SO-02 - Kanalizační přípojka

KSO: CC-CZ:
Místo: Nepomuk Datum: 26. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25247069
Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy DIČ: CZ25247069

Projektant: IČ: 263 95 606
projectstudio8 s.r.o. DIČ: CZ26395606

Zpracovatel: IČ: 061 37 016
Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý DIČ: CZ06137016

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			80 404,98
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	12,00%	0,00
snížená	80 404,98	12,00%	9 648,60
Cena s DPH			90 053,58
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-02 - Kanalizační přípojka

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		80 404,98
HSV - Práce a dodávky HSV		80 404,98
1 - Zemní práce		29 525,13
4 - Vodorovné konstrukce		1 312,50
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		38 018,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 020,00
998 - Přesun hmot		2 528,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-02 - Kanalizační přípojka

Místo: Nepomuk

Datum: 26. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 80 404,98

D HSV Práce a dodávky HSV 80 404,98

D 1 Zemní práce 29 525,13

1	K	132212231	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,000	1 750,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212231					
2	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	4,210	122,00	513,62	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162451106					
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	4,210	47,80	201,24	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162251102					
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,500	342,00	2 223,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
5	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,310	157,00	1 618,67	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,160	235,00	742,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
7	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	2,000	127,00	254,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106021					
8	K	R24006	Odstranění asfaltu tl. 100mm	m2	9,000	500,00	4 500,00	
	PP		Odstranění asfaltu tl. 100mm					
9	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	14,520	1 100,00	15 972,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101					
D	4		Vodorovné konstrukce				1 312,50	
10	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	1,050	1 250,00	1 312,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				38 018,61	
11	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160	m	12,560	192,00	2 411,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313123					
12	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12	m	12,937	570,00	7 374,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12					
	VV		12,56*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		12,937			
13	K	899914213	Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru přes 200 do 250 mm	m	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899914213					
14	M	14011108	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 245x8,0mm	m	2,100	2 730,00	5 733,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 245x8,0mm					
	VV		2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		2,100			
15	K	R24003	Napojení kanalizačního potrubí na nově vysazenou odbočku na kanalizačním sběrači DN250 odvrtáním a osazením spojky	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Napojení kanalizačního potrubí na nově vysazenou odbočku na kanalizačním sběrači DN250 odvrtáním a osazením spojky					
16	K	R24001	Revizní šachta plastová DN600, vč. poklopu, montáže, osazení a napojení tlakové kanalizace z čerpací jímky RD	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	
	PP		Revizní šachta plastová DN600, vč. poklopu, montáže, osazení a napojení tlakové kanalizace z čerpací jímky RD					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 020,00	
17	K	R24005	Položení dlažby pro pěší do pískového lože po překopech	m2	2,000	550,00	1 100,00	
	PP		Položení dlažby pro pěší do pískového lože po překopech					
18	K	R24007	Znovuzřízení asfaltu tl. 100mm	m2	9,000	880,00	7 920,00	
	PP		Znovuzřízení asfaltu tl. 100mm					
D	998		Přesun hmot				2 528,74	
19	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,143	1 180,00	2 528,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk
Objekt: SO-03 - Úprava území a komunikace, venkovní konstrukce
Soupis: **SO-03.1 - Bourání - exteriér**

KSO:
Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel:
Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Projektant:
projectstudio8 s.r.o.

Zpracovatel:
Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ: CZ25247069

IČ: 263 95 606
DIČ: CZ26395606

IČ: 061 37 016
DIČ: CZ06137016

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			85 802,02
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	12,00%	0,00
snížená	85 802,02	12,00%	10 296,24
Cena s DPH		v CZK	96 098,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-03 - Úprava území a komunikace, venkovní konstrukce

Soupis: **SO-03.1 - Bourání - exteriér**

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		85 802,02
HSV - Práce a dodávky HSV		84 542,02
1 - Zemní práce		29 494,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 456,90
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		46 590,64
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		1 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-03 - Úprava území a komunikace, venkovní konstrukce

Soupis: SO-03.1 - Bourání - exteriér

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							85 802,02	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					84 542,02	
D	1	Zemní práce					29 494,48	

1	K	111111101	Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5	m2	48,300	10,80	521,64	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111111101					
VV			20,18 "východní strana - u plotu		20,180			
VV			17,72 "východní strana - u fasády		17,720			
VV			10,4 "západní strana - skalka		10,400			
VV			Součet		48,300			
2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	3,000	117,00	351,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111211101					
VV			3*1,0 "západní strana - skalka - 3 ks křovin		3,000			
VV			Součet		3,000			
3	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho	m2	41,980	152,00	6 380,96	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113105111					
VV			23,55 "chodníček na východní straně		23,550			
VV			18,43 "chodníček na západní straně		18,430			
VV			Součet		41,980			
4	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	37,900	149,00	5 647,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107111					
VV			20,18 "východní strana - u plotu		20,180			
VV			17,72 "východní strana - u fasády		17,720			
VV			Součet		37,900			
5	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	49,580	235,00	11 651,30	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107142					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		43,15 "sjezd od vrat		43,150			
	VV		6,43 "plocha před garáží		6,430			
	VV		Součet		49,580			
6	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	4,500	155,00	697,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112					
	VV		4,5 "na jižní straně žlabu		4,500			
	VV		Součet		4,500			
7	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	74,240	54,10	4 016,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113204111					
	VV		21,64+13,85 "kolem chodníčku na východní straně		35,490			
	VV		5,45 "podél severní strany žlabu		5,450			
	VV		13,0+16,0+4,3 "kolem chodníčku na západní straně		33,300			
	VV		Součet		74,240			
8	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	3,000	76,20	228,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301501					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 456,90	
9	K	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,945	2 160,00	2 041,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962022390					
	VV		1,4*(0,6+0,3)/2*1,5 "jižní strana - opěrná zeď		0,945			
	VV		Součet		0,945			
10	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	12,800	296,00	3 788,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963042819					
	VV		2*1,4 "jihovýchodní strana		2,800			
	VV		2*2,0 "jihozápadní strana		4,000			
	VV		4*1,5 "západní strana - u vstupní branky		6,000			
	VV		Součet		12,800			
11	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,280	5 040,00	1 411,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042131					
	VV		2,8*0,1 "jižní strana - nad opěrnou zdí		0,280			
	VV		Součet		0,280			
12	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky do 500 mm	m	4,500	66,60	299,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966008211					
	VV		4,5 "na jižní straně		4,500			
	VV		Součet		4,500			
13	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,000	916,00	916,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966073812					
	VV		1 "plotová vrata		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				46 590,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,285	2 570,00	732,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811					
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	21,604	51,70	1 116,93	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
16	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	302,456	11,10	3 357,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
	VV		21,604*14 "Přepočtené koeficientem množství		302,456			
17	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	25,835	57,90	1 495,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221561					
18	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	361,690	14,20	5 136,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569					
	VV		25,835*14 "Přepočtené koeficientem množství		361,690			
19	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	21,604	177,00	3 823,91	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611					
20	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	25,835	551,00	14 235,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221612					
21	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	6,912	143,00	988,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
22	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	29,335	342,00	10 032,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
23	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,908	520,00	5 672,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875					
D HZS							1 260,00	
24	K	HZS1211	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč nekvalifikovaný	hod	4,000	315,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč nekvalifikovaný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1211					
	VV		4 "odstanění kamenů ze skalky a jejich přemístění a složení k dalšímu použití		4,000			
	VV		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk
Objekt:
SO-03 - Úprava území a komunikace, venkovní konstrukce
Soupis:
SO-03.2 - Komunikace pozemní

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nepomuk	Datum:	26. 5. 2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25247069
Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy		DIČ:	CZ25247069
Projektant:		IČ:	263 95 606
projectstudio8 s.r.o.		DIČ:	CZ26395606
Zpracovatel:		IČ:	061 37 016
Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý		DIČ:	CZ06137016

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			163 432,68
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	12,00%	0,00
snížená	163 432,68	12,00%	19 611,92
Cena s DPH		v CZK	183 044,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-03 - Úprava území a komunikace, venkovní konstrukce

Soupis: **SO-03.2 - Komunikace pozemní**

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		163 432,68
HSV - Práce a dodávky HSV		163 432,68
1 - Zemní práce		5 128,91
5 - Komunikace pozemní		121 539,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		21 518,50
998 - Přesun hmot		15 245,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-03 - Úprava území a komunikace, venkovní konstrukce

Soupis: SO-03.2 - Komunikace pozemní

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

163 432,68

D HSV Práce a dodávky HSV

163 432,68

D 1 Zemní práce

5 128,91

1	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	97,880	52,40	5 128,91	CS ÚRS 2025 01
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112						
	VV	23,52 "pochozí plocha S12			23,520			
	VV	12,94 "pochozí plocha			12,940			
	VV	61,42 "pojízdná plocha S14			61,420			
	VV	Součet			97,880			

D 5 Komunikace pozemní

121 539,53

2	K	564710001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	97,880	124,00	12 137,12	CS ÚRS 2025 01
	PP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564710001						
	VV	23,52 "pochozí plocha S12			23,520			
	VV	12,94 "pochozí plocha			12,940			
	VV	61,42 "pojízdná plocha S14			61,420			
	VV	Součet			97,880			

3	K	56473110R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	97,880	173,00	16 933,24	
	PP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm						
	VV	23,52 "pochozí plocha S12			23,520			
	VV	12,94 "pochozí plocha			12,940			
	VV	61,42 "pojízdná plocha S14			61,420			
	VV	Součet			97,880			

4	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploc	m2	23,520	449,00	10 560,48	CS ÚRS 2025 01
	PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110						
	VV	23,52 "pochozí plocha S12			23,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	23,520				
5	M	59245015	<i>dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní</i>	<i>m2</i>	24,226	402,00	9 738,85	CS ÚRS 2025 01
PP			dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní					
VV			23,52*1,03 "Přepočtené koeficientem množství	24,226				
6	K	596411131	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženeého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. do 80 mm, pro plochy do 25 m2	m2	12,940	440,00	5 693,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženeého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. do 80 mm, pro plochy do 25 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596411131					
VV			12,94 "pochozí plocha	12,940				
VV			Součet	12,940				
7	M	59245035	<i>dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní</i>	<i>m2</i>	13,328	560,00	7 463,68	CS ÚRS 2025 01
PP			dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní					
VV			12,94*1,03 "Přepočtené koeficientem množství	13,328				
8	K	596412113	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženeého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	61,420	384,00	23 585,28	CS ÚRS 2025 01
PP			Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženeého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596412113					
VV			61,42 "pojízdna plocha S14	61,420				
VV			Součet	61,420				
9	M	59245035	<i>dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní</i>	<i>m2</i>	63,263	560,00	35 427,28	CS ÚRS 2025 01
PP			dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní					
VV			61,42*1,03 "Přepočtené koeficientem množství	63,263				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					21 518,50	
10	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry	m	50,000	176,00	8 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916331111					
VV			"ohraničení pochozí plochy					
VV			4,2	4,200				
VV			12,3	12,300				
VV			15,7	15,700				
VV			3,9	3,900				
VV			13,9	13,900				
VV			Součet	50,000				
11	M	59217011	<i>obrubník zahradní betonový 500x50x200mm</i>	<i>m</i>	50,000	113,00	5 650,00	CS ÚRS 2025 01
PP			obrubník zahradní betonový 500x50x200mm					
12	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	21,100	215,00	4 536,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916331112					
VV			"ohraničení pojízdné plochy					
VV			17,2	17,200				
VV			3,9	3,900				
VV			Součet	21,100				
13	M	59217003	<i>obrubník zahradní betonový 500x50x250mm</i>	<i>m</i>	21,100	120,00	2 532,00	CS ÚRS 2025 01
PP			obrubník zahradní betonový 500x50x250mm					
D	998	Přesun hmot					15 245,74	
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	60,740	251,00	15 245,74	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk
Objekt:
SO-03 - Úprava území a komunikace, venkovní konstrukce
Soupis:
SO-03.3 - Úprava území

KSO:
Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel:
Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Projektant:
projectstudio8 s.r.o.

Zpracovatel:
Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25247069
DIČ: CZ25247069

IČ: 263 95 606
DIČ: CZ26395606

IČ: 061 37 016
DIČ: CZ06137016

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			259 452,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	12,00%	0,00
snížená	259 452,80	12,00%	31 134,34
Cena s DPH		v CZK	290 587,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-03 - Úprava území a komunikace, venkovní konstrukce

Soupis: **SO-03.3 - Úprava území**

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	259 452,80
HSV - Práce a dodávky HSV	245 360,59
1 - Zemní práce	47 900,78
2 - Zakládání	33 571,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	109 851,00
4 - Vodorovné konstrukce	39 563,39
998 - Přesun hmot	14 473,60
PSV - Práce a dodávky PSV	14 092,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 092,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: SO-03 - Úprava území a komunikace, venkovní konstrukce

Soupis: SO-03.3 - Úprava území

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

259 452,80

D HSV Práce a dodávky HSV

245 360,59

D 1 Zemní práce

47 900,78

1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	52,750	186,00	9 811,50	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121112003 VV 9,5*0,7 "severní strana 6,650 VV 16,0+19,8 "západní strana 35,800 VV 10,3 "východní strana 10,300 VV Součet 52,750								
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,620	1 510,00	3 956,20	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212131 VV 5,55*0,4 "pro základ pod schodišťovou zídku 2,220 VV 0,287*1,0 "pro základ pod nástupní schodišťový stupeň 0,287 VV 0,113*1,0 "pro základ pod výstupní schodišťový stupeň 0,113 VV Součet 2,620								
3	K	123212101	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	5,850	1 100,00	6 435,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/123212101 VV 23,4*0,25 "pro trativod 5,850 VV Součet 5,850								
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	21,100	139,00	2 932,90	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211311 VV 52,75*0,2 "ornice na meziskládku 10,550 VV 52,75*0,2 "ornice z meziskládky 10,550 VV Součet 21,100								
5	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	84,400	128,00	10 803,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211319					
	VV		21,1*4 "Přepočtené koeficientem množství		84,400			
6	K	174111103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech	m3	2,925	215,00	628,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111103					
	VV		23,4*0,25/2 "pro trativod		2,925			
	VV		Součet		2,925			
7	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	52,750	225,00	11 868,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311103					
	VV		9,5*0,7 "severní strana		6,650			
	VV		16,0+19,8 "západní strana		35,800			
	VV		10,3 "východní strana		10,300			
	VV		Součet		52,750			
8	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	52,750	25,50	1 345,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
	VV		9,5*0,7 "severní strana		6,650			
	VV		16,0+19,8 "západní strana		35,800			
	VV		10,3 "východní strana		10,300			
	VV		Součet		52,750			
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,055	113,00	119,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		52,75*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,055			
	D	2	Zakládání				33 571,82	
10	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,404	4 230,00	5 938,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pro trativody z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212312111					
	VV		23,4*0,06 "severní a západní strana		1,404			
	VV		Součet		1,404			
11	K	212750103	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 160	m	23,400	518,00	12 121,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212750103					
	VV		9,5 "severní strana		9,500			
	VV		13,9 "západní strana		13,900			
	VV		Součet		23,400			
12	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	2,090	2 390,00	4 995,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271532212					
	VV		1,0*2,09 "pod schodišťovým ramenem		2,090			
	VV		Součet		2,090			
13	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,460	4 000,00	9 840,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313611					
	VV		3,8*0,4 "pod opěrnou stěnou		1,520			
	VV		1,0*0,4*0,5 "pod nástupním stupněm schodiště		0,200			
	VV		1,0*0,4*0,95 "pod výstupním stupněm schodiště		0,380			
	VV		0,45*0,8 "pod VZT jednotkou		0,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			2,460		
14	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	1,360	416,00	565,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351121					
	VV		2*0,4*(0,25+0,5) "pod opěrnou stěnou -pouze čela, betonuje se do výkopu		0,600			
	VV		0 "pod nástupním stupněm schodiště - betonuje se do výkopu		0,000			
	VV		(2*1,0*0,4)*0,95 "pod výstupním stupněm schodiště		0,760			
	VV		Součet		1,360			
15	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	1,360	81,50	110,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351122					
D 3							109 851,00	
16	K	311113135	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	7,820	2 550,00	19 941,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311113135					
	VV		7,82 "boční schodišťová zídka		7,820			
	VV		Součet		7,820			
17	K	340000-R1	Řezání stěn tvárníc ztraceného bednění	m	4,000	800,00	3 200,00	
	PP		Řezání stěn tvárníc ztraceného bednění					
18	K	348101140	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2	kus	1,000	1 710,00	1 710,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348101140					
	VV		1 "plotová vrata		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	M	RMAT0001	plotová vrata dvoukřídlá s výplní z prken, s elektrickým pohonem a dálkovým ovládáním	kus	1,000	85 000,00	85 000,00	
	PP		plotová vrata dvoukřídlá s výplní z prken, s elektrickým pohonem a dálkovým ovládáním					
D 4							39 563,39	
20	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	0,876	5 180,00	4 537,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430321515					
	VV		1,0*0,876 "pod ramenem schodiště		0,876			
	VV		Součet		0,876			
21	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,016	65 400,00	1 046,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430361821					
	VV		4,45*1,0*3,033*1,15/1000 "deska pod schodišťovým ramenem - KARI 6/6-150/150		0,016			
	VV		Součet		0,016			
22	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	4,996	1 000,00	4 996,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/431351121					
	VV		1,0*3,68 "deska pod ramenem schodiště		3,680			
	VV		1,0*0,07+0,876+1,0*0,37 "bočnice desky pod ramenem schodiště		1,316			
	VV		Součet		4,996			
23	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	4,996	173,00	864,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/431351122					
24	K	434121426	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů drsných	m	13,000	685,00	8 905,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím					
	Online PSC		stupnic prkny na desku, stupňů drsných					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434121426					
	VV		13*1,0 "prefa schodišťové stupně		13,000			
	VV		Součet		13,000			
25	M	59373003	stupeň schodišťový z vibrolisovaného betonu š 330 v 160 dl 1000mm	kus	13,000	1 130,00	14 690,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		stupeň schodišťový z vibrolisovaného betonu š 330 v 160 dl 1000mm					
26	K	434311114	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 16/20	m	13,000	348,00	4 524,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434311114					
	VV		13*1,0 "betonové stupně na desce		13,000			
	VV		Součet		13,000			
	D	998	Přesun hmot				14 473,60	
27	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	33,738	429,00	14 473,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene					
	Online PSC		vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 092,21	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				14 092,21	
28	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	31,680	78,30	2 480,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783101201					
	VV		"dřevěná výplň oplocení					
	VV		(0,8+1,0+5*2,28)*1,2*2		31,680			
	VV		Součet		31,680			
29	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	31,680	71,60	2 268,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783101203					
	VV		"dřevěná výplň oplocení					
	VV		(0,8+1,0+5*2,28)*1,2*2		31,680			
	VV		Součet		31,680			
30	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	31,680	7,93	251,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783101403					
	VV		"dřevěná výplň oplocení					
	VV		(0,8+1,0+5*2,28)*1,2*2		31,680			
	VV		Součet		31,680			
31	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	31,680	147,00	4 656,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783114101					
	VV		"dřevěná výplň oplocení					
	VV		(0,8+1,0+5*2,28)*1,2*2		31,680			
	VV		Součet		31,680			
32	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	31,680	140,00	4 435,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783117101					
	VV		"dřevěná výplň oplocení					
	VV		(0,8+1,0+5*2,28)*1,2*2		31,680			
	VV		Součet		31,680			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 803 61 13 CC-CZ: 26. 5. 2025
Místo: Nepomuk Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25247069
Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy DIČ: CZ25247069

Projektant: IČ: 263 95 606
projectstudio8 s.r.o. DIČ: CZ26395606

Zpracovatel: IČ: 061 37 016
Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý DIČ: CZ06137016

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			181 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	12,00%	0,00
snížená	181 500,00	12,00%	21 780,00
Cena s DPH		v CZK	203 280,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Nepomuk
Zadavatel:
Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025
Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum
Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	181 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	181 500,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	68 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	32 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	38 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 26. 5. 2025

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

181 500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						181 500,00
D		VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce						35 000,00
1	K	012002000	Zeměměřičské práce	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Zeměměřičské práce							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000							
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: v podrobnosti dle ceníku 800-0 VRN příloha 0121-0124 -VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ NA STAVENIŠTI VČETNĚ OBNOVENÍ SPRÁVCŮ SÍTÍ PO DOBU VÝSTAVBY PRO VŠECHNY OBJEKTY STAVBY -GEODETICKÉ PRÁCE PO CELOU DOBU VÝSTAVBY PRO VŠECHNY OBJEKTY STAVBY V TIŠTĚNÉ I DIGITÁLNÍ PODOBĚ: -GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY, - PODKLADY PRO ZÁKRES DO DIGITÁLNÍ MAPY -GEOMETRICKÝ PLÁN PRO VKLAD DO KATASTRU NEMOVITOSTÍ, -OSTATNÍ INFORMACE VIZ POŽADAVKY V ZD							
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000							
P		Poznámka k položce: příloha 013-odst. 01325, 01329, 800-0 VRN PRO VŠECHNY OBJEKTY STAVBY (HSV,PSV,MONTÁŽE) -V POČTU A PROVEDENÍ DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A vyhl.MPR 499/2006 Sb. a odst.6 § 125 zákona č.183/2006 Sb(stavebního zákona) VČETNĚ FOTODOKUMENTACE STAVBY							
D		VRN3	Zařízení staveniště						68 500,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Zařízení staveniště							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000							
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Náklady na zařízení staveniště zahrnují: 1. související (přípravné) práce, 2. vybavení staveniště, 3. připojení na inženýrské sítě včetně nákladů na energie, 4. zabezpečení staveniště, 5. zrušení zařízení staveniště. V podrobnosti dle Přílohy 03 Zařízení staveniště ceníku 800-0 VRN odst.0311-0392 mimo jiné: zajištění a provedení všech prací a dodávek nezbytných k provedení díla, tj. prací a dodávek které nejsou přímo určeny rozsahem stavby, avšak jejich provedení je pro zhotovení stavby nezbytné (např. VRN/NUS vč. zařízení staveniště a jeho likvidaci po stavbě, zajištění dočasných přípojek pro zařízení staveniště, aktualizace vyjádření a prověření existence stávajících podzemních i vzdušných vedení a zařízení, zajištění vytýčení všech podzemních sítí a provedení opatření pro zajištění podzemních a nadzemních sítí a ochranu po dobu výstavby s protokolárním předání křížení se sítěmi, opatření pro zajištění bezpečnosti, ochrany zdraví a požární bezpečnosti.opatření vyplývající z plánu BOZP - veškeré náklady spojené s pořízením, dovozem, montáží, údržbou, demontáží a odvozem: veškerých mobilních stavebních buněk (kancelář, šatny, příruční sklad, umývárna) a k tomu odpovídajících mobilních WC, včetně eventuálního dočasného zpevnění ploch např. pro skládkování a ochranu nezabudovaného nebo vytěženého materiálu, mobilního oplocení staveniště po dobu stavby , provizorního ohrazení výkopů, dočasného napojení na inženýrské sítě a ekologickou likvidaci odpadů. Ostatní ZS - viz.ZOV (např.umístění bezpečnostních značek,tabulky se zákazem vstupu nepovolaným osobám na staveniště a pod.), rekultivaci plochy po odstranění zařízení staveniště v rozsahu dle ZOV -včetně nákladů na energie pro ZS pro zhotovitele i podzhotovitele Součástí zařízení staveniště jsou i různé dočasné stavby a zařízení.							
4	K	032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	Kč	1,000	18 500,00	18 500,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032103000							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>KANCELÁŘ PRO OBJEDNATELE</i> <i>MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, PRONÁJEM, VČETNĚ VYBAVENÍ PO CELOU DOBU VÝSTAVBY</i>					
5	K	034503001	D+M informační tabule nebo plachty o rozměrech 2,1 m x 2,2 m vč. údržby, oprav a demontáže po ukončení výstavby	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		D+M informační tabule nebo plachty o rozměrech 2,1 m x 2,2 m vč. údržby, oprav a demontáže po ukončení výstavby					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: JEN V PŘÍPADĚ FINANCOVÁNÍ DOTAČNÍM FONDEM- Grafická podoba pro zadání do výroby bude vybranému zhotoviteli poskytnuta při předání staveniště</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				32 000,00	
6	K	040001000	Inženýrská činnost	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Inženýrská činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: v rozsahu dle ceníku 800-0 příloha 04 odstavec 043, 044, 0491-3 mimo jiné: - Zajištění pravomocného kolaudačního souhlasu (tj.povolení k zahájení užívání stavby nebo její části schopné samostat.užívání k určenému účelu dle zák. 183/2006 Sb o územním plánování a stavebním řádu , ve znění pozdějších předpisů (stav.zákon) - REVIZE,KTERÉ NEJSOU SOUČÁSTÍ SAMOSTATNÝCH OBJEKTŮ - ZKOUŠKY A OSTATNÍ MĚŘENÍ,KTERÉ NEJSOU SOUČÁSTÍ SAMOSTATNÝCH OBJEKTŮ</i>					
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	KČ	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: v rozsahu dle ceníku 800-0 příloha 04, odst. 0451-3, PRO ZHOTOVITELE A PODZHOTOVITELE (HSV,PSV,M)</i>					
	D	VRN7	Provozní vlivy				8 000,00	
8	K	070001000	Provozní vlivy	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provozní vlivy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: ceník 800-0, příloha 07, odst. 072-079. včetně: Technická opatření vyplývající na celé stavbě ze skutečného výskytu inženýrských podzemních sítí v době realizace stavby po jejich vytýčení jejich správci a po zjištění přesného stavu inženýrských sítí v zemi vč.koordinace se zástupci těchto správců sítí při splnění všech prací, které vyplnou z jejich požadavků-ochranna sítí v rámci staveniště. -DIO</i>					
	D	VRN9	Ostatní náklady				38 000,00	
9	K	091003000	Ostatní náklady související s objektem	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní náklady související s objektem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/091003000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: : PŘEDKLÁDÁNÍ VZORKŮ MATERIÁLŮ KE SCHVÁLENÍ PROJEKTANTOVI A INVESTOROVI</i>					
10	K	091704000	Náklady na údržbu	KČ	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Náklady na údržbu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/091704000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: NÁKLADY NA ÚDRŽBU A ČISTĚNÍ PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ PO CELOU DOBU VÝSTAVBY NÁKLADY NA OBNOVENÍ VŠECH DOTČENÝCH PLOCH STAVBOU DO PŮVODNÍHO STAVU</i>					
11	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	KČ	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní náklady související s výstavbou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/094002000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: STŘEŽENÍ A OCHRANA DÍLA OD UKONČENÍ PŘEJÍMACÍHO ŘÍZENÍ DO DOBY VYDÁNÍ PRAVOMOCNÉHO KOLAUDAČNÍHO SOUHLASU - 30 dní</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: 01 - Dodatek č.1

KSO: 803 61 13
Místo: Nepomuk

CC-CZ:
Datum: 26. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

IČ: 25247069
DIČ: CZ25247069

Projektant: projectstudio8 s.r.o.

IČ: 263 95 606
DIČ: CZ26395606

Zpracovatel: Ateliér Quantum s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

IČ: 061 37 016
DIČ: CZ06137016

Poznámka:

Cena bez DPH			655 404,58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	655 404,58	12,00%	78 648,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	734 053,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt:

01 - Dodatek č.1

Místo:

Nepomuk

Zadavatel:

Zhotovitel:

Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum:

26. 5. 2025

Projektant:

projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zpracovatel:

s.r.o. - Ing. Boleslav
Kulhavý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

655 404,58

740 - Elektromontáže

1 339,30

469 - Stavební práce při elektromontážích

1 339,30

HSV - Práce a dodávky HSV

154 707,07

1 - Zemní práce

-29 871,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

65 983,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 833,91

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

86 761,76

PSV - Práce a dodávky PSV

409 035,29

713 - Izolace tepelné

287 102,18

762 - Konstrukce tesařské

-40 298,09

766 - Konstrukce truhlářské

62 339,20

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

99 892,00

M - Práce a dodávky M

12 950,92

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

12 950,92

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

79 872,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

-15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Objekt: 01 - Dodatek č.1

Místo: Nepomuk

Datum: 26. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant: projectstudio8 s.r.o.
Ateliér Quantum

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Zpracovatel: s.r.o. - Ing. Boleslav Kulhavý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 655 404,58

D	740	Elektromontáže					1 339,30	
D	469	Stavební práce při elektromontážích					1 339,30	
60	K	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,590	2 270,00	1 339,30	Cena ze SoD
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
	VV	1,92-1,33				0,590		
	VV	Součet				0,590		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					154 707,07	
D	1	Zemní práce					-29 871,65	
48	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,356	342,00	1 831,75	Cena ze SoD
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	VV	40,14-34,784				5,356		
	VV	Součet				5,356		
59	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-86,200	342,00	-29 480,40	Cena ze SoD
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
61	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-6,500	342,00	-2 223,00	Cena ze SoD
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					65 983,05	
43	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	63,000	60,80	3 830,40	Cena ze SoD
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn						
	VV	63				63,000		
	VV	Součet				63,000		
44	K	622211201	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek polystyrenových (dodávka ve specifikaci) (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, ce	m2	63,000	342,00	21 546,00	Cena ze SoD
	PP	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek polystyrenových (dodávka ve specifikaci) (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, celkové tloušťky izolace přes 160 do 200 mm						
	VV	63				63,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	28376075	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 80mm	m2	66,150	211,00	13 957,65	Cena ze SoD
	PP		deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 80mm					
	VV		63*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		66,150			
46	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	63,000	423,00	26 649,00	Cena ze SoD
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn					
	VV		63		63,000			
	VV		Součet		63,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 833,91	
23	K	965041341	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,398	2 380,00	10 467,24	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965041341					
	VV		Půda (2.NP)					
	VV		54,97*0,08		4,398			
	VV		Součet		4,398			
20	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	3,541	629,00	2 227,29	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965082933					
	VV		2.NP					
	VV		12,72*0,12 "č.m. 2.01 Chodba		1,526			
	VV		16,79*0,12 "č.m. 2.02 Pokoj		2,015			
	VV		Součet		3,541			
16	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	23,264	509,00	11 841,38	Cena ze SoD
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy					
	VV		1.PP					
	VV		22,55*0,35 "č.m. 0.05 - Studovna		7,893			
	VV		1.NP					
	VV		17,17*0,25 "č.m. 1.07 - Pokoj		4,293			
	VV		21,88*0,25 "č.m. 1.08 - Obývací pokoj		5,470			
	VV		22,43*0,25 "č.m. 1.09 - Kuchyně		5,608			
	VV		Součet		23,264			
22	K	9851314R	Očištění ploch podlah - vysáváním	m2	145,960	50,00	7 298,00	vlastní cena - není ÚRS
	PP		Očištění ploch podlah - vysáváním					
	VV		12,72+16,79+54,97+17,17+21,88+22,43		145,960			
	VV		Součet		145,960			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				86 761,76	
17	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	13,860	1 300,00	18 018,00	Cena ze SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,860	301,00	4 171,86	Cena ze SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	485,100	13,10	6 354,81	Cena ze SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		13,86*35 "Přepočtené koeficientem množství		485,100			
21	K	997013843R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu materiálu - škvára, struska a kotelní prach a jiné - kód odpadu O 10 01 01	t	13,860	7 000,00	97 020,00	vlastní cena - není ÚRS
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu materiálu - škvára, struska a kotelní prach a jiné - kód odpadu O 10 01 01					
	VV		13,86		13,860			
67	K	99701363R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,820	1 500,00	1 230,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení Biologicky rozložitelného odpadu do Katalogu odpadů pod kódem 20 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/99701363R					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,56		0,560			
	VV		0,26		0,260			
	VV		Součet		0,820			
63	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-6,912	143,00	-988,42	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
64	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-29,335	342,00	-10 032,57	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
65	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-10,908	520,00	-5 672,16	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
49	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	-1,151	4 520,00	-5 202,52	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
50	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	-3,589	2 570,00	-9 223,73	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
62	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	-0,285	2 570,00	-732,45	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
51	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	-0,815	4 670,00	-3 806,05	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02					
52	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	-0,246	4 520,00	-1 111,92	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
53	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	3,234	5 610,00	18 142,74	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	VV		0,88+1,3+1,26-0,206		3,234			
	VV		Součet		3,234			
54	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-26,293	143,00	-3 759,90	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
55	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	-16,190	332,00	-5 375,08	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
56	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	-6,946	326,00	-2 264,40	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03					
	VV		-6,946		-6,946			
57	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-8,904	816,00	-7 265,66	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		-8,904		-8,904			
	VV		Součet		-8,904			
58	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-8,014	342,00	-2 740,79	Cena ze SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		-8,014		-8,014			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	409 035,29				
D 713			Izolace tepelné	287 102,18				
24	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	83,920	55,50	4 657,56	Cena ze SoD
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		S3a1		22,440			
	VV		S3a2		61,480			
	VV		Mezisoučet		83,920			
	VV		Součet		83,920			
25	M	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 40mm	m2	-88,116	92,50	-8 150,73	cena ze SoD
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 40mm					
26	M	28372307	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 70mm	m2	176,232	171,00	30 135,67	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 70mm					
	VV		83,92*2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		176,232			
27	M	79036R	Podlahová voština deska 1500 x 1000 x 30 mm vč. zásypu fr. 1-4mm	m2	79,477	1 350,00	107 293,95	vlastní cena - není ÚRS
	PP		Podlahová voština deska 1500 x 1000 x 30 mm vč. zásypu fr. 1-4mm					
	P		Poznámka k položce: suchá podlaha ve 2.NP					
	VV		73,59*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		79,477			
	VV		Součet		79,477			
28	K	790037R		m2	79,477	580,00	46 096,66	vlastní cena - není ÚRS
	PP		Montáž podlahové voštiny desky vč. zásypu					
	VV		73,59*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		79,477			
	VV		Součet		79,477			
29	M	59030306	podsyyp suchý vyrovnávací pod plovoucí podlahy	litr	3 410,897	10,30	35 132,24	CS ÚRS 2025 02
	PP		podsyyp suchý vyrovnávací pod plovoucí podlahy					
	VV		45*73,59*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		3 410,897			
	VV		spotřeba 45l /m2					
30	K	59030306R		m2	79,477	425,00	33 777,73	vlastní cena - není ÚRS
	PP		montáž podsypu suchého					
	VV		73,59*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		79,477			
	VV		Součet		79,477			
10	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě	m2	94,500	51,00	4 819,50	Cena ze SoD
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě					
	VV		94,50		94,500			
	VV		Součet		94,500			
11	M	63141192	deska tepelné izolační minerální do šikmých střech a stěn λ=0,035-0,038 tl 140mm	m2	99,225	336,00	33 339,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska tepelné izolační minerální do šikmých střech a stěn λ=0,035-0,038 tl 140mm					
	VV		94,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		99,225			
D 762			Konstrukce tesařské	-40 298,09				
31	K	762332921	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2	m	-30,980	417,00	-12 918,66	dublovaná položka
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2					
32	K	762332922	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-45,785	598,00	-27 379,43	dublovaná položka
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
D 766			Konstrukce truhlářské	62 339,20				
15	K	76621R	Oprava stávajícího dřevěného schodiště (stupnic a podstupnic)	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	vlastní cena
	PP		Oprava stávajícího dřevěného schodiště (stupnic a podstupnic)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Stávající obklad (stupnic) dřevěného schodiště bude rozebrán, podkladová konstrukce bude vyrovnána a bude provedeno nové obložení celého schodiště vč. podstupnic. Předpoklad zpětného využití stávajícího dřevěného obkladu schodišťových stupňů je cca 75%.</i>					
34	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	-1,000	1 660,00	-1 660,00	cena ze SoD
PP			Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
35	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-1,000	4 180,00	-4 180,00	cena ze SoD
PP			zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
36	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	-5,000	1 870,00	-9 350,00	cena ze SoD
PP			Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm					
37	M	61182308	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-2,000	4 480,00	-8 960,00	cena ze SoD
PP			zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
38	M	61182309	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-2,000	4 840,00	-9 680,00	cena ze SoD
PP			zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
39	M	61182310	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 360-450mm rozměru 600-1100/1970mm	kus	-1,000	6 040,00	-6 040,00	cena ze SoD
PP			zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 360-450mm rozměru 600-1100/1970mm					
42	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	6,000	1 570,00	9 420,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944121					
40	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	3 720,00	7 440,00	CS ÚRS 2025 02
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm					
41	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	3 770,00	15 080,00	CS ÚRS 2025 02
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
12	M	55231360	dřez nerez vestavný s odkapní deskou 860x500mm	kus	1,000	4 730,00	4 730,00	CS ÚRS 2025 02
PP			dřez nerez vestavný s odkapní deskou 860x500mm					
13	M	05217100R	madlo bukové D 42mm	m	21,600	607,00	13 111,20	<i>vlastní cena - není i'URS</i>
PP			madlo schodišťové dvoutýčové vč. držáků					
VV			3,5*2*2					
VV			podkroví					
VV			3,8*2					
VV			sklep					
VV			Součet					
14	K	766211611	Montážadel schodišťových sténových dřevěných průběžných šířky do 150 mm	m	21,600	205,00	4 428,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž schodišťovýchadel kotvených do stěny dřevěných průběžných, šířky do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766211611					
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy					99 892,00
1	K	786623011	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy do 4 m2	kus	2,000	1 520,00	3 040,00	Cena ze SoD
PP			Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy do 4 m2					
3	M	55342526	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	14,000	4 270,00	59 780,00	Cena ze SoD
PP			žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2					
5	K	786623041	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm	kus	2,000	798,00	1 596,00	Cena ze SoD
PP			Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm					
6	M	28376719	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m	kus	2,000	5 680,00	11 360,00	Cena ze SoD
PP			kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m					
8	K	786623051	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru obkladové desky s pouzdem nebo pouzdra pro skrytý vodící profil žaluzie	kus	4,000	317,00	1 268,00	Cena ze SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru obkladové desky s pouzdrem nebo pouzdra pro skrytý vodící profil žaluzie					
9	M	28376750	deska sendvičová s pouzdrem pro zapuštěný vodící profil žaluzie	m2	3,840	5 950,00	22 848,00	Cena ze SoD
PP			deska sendvičová s pouzdrem pro zapuštěný vodící profil žaluzie					
D M			Práce a dodávky M					12 950,92
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					12 950,92
66	K	469973123	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	32,540	398,00	12 950,92	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469973123					
VV			1,62		1,620			
VV			3,02		3,020			
VV			4,4		4,400			
VV			2,4		2,400			
VV			3,94		3,940			
VV			4,12		4,120			
VV			5		5,000			
VV			3,38		3,380			
VV			3,44		3,440			
VV			1,22		1,220			
VV			Součet		32,540			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					79 872,00
68	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	192,000	416,00	79 872,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS1292					
VV			přípomocné práce, 6 dělníků x 4 dni x 8 hodin					
VV			6*4*8		192,000			
VV			Součet		192,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					-2 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště					-15 000,00
47	K	034503001	D+M informační tabule nebo plachty o rozměrech 2,1 m x 2,2 m vč. údržby, oprav a demontáže po ukončení výstavby	KČ	-1,000	15 000,00	-15 000,00	Cena ze SoD
PP			D+M informační tabule nebo plachty o rozměrech 2,1 m x 2,2 m vč. údržby, oprav a demontáže po ukončení výstavby					
P			Poznámka k položce: JEN V PŘÍPADĚ FINANCOVÁNÍ DOTAČNÍM FONDEM- Grafická podoba pro zadání do výroby bude vybranému zhotoviteli poskytnuta při předání staveniště					
D VRN4			Inženýrská činnost					12 500,00
33	K	043234000	Rozbory celkem	...	1,000	12 500,00	12 500,00	vlastní cena - není ÚRS
PP			Rozbory - škvára/struska					

SEZNAM FIGUR

Kód: ADESTIK
Stavba: Nákup a rekonstrukce rodinného domu pro rodinnou skupinu Dětský domov, Nepomuk

Datum: 26. 5. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO-01/ SO-01.1	ASŘ		
S10	Podlaha na terénu - 1.NP	m2	5,800
Použití figury:			
271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	2,320
273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	8,723
274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,265
631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	9,430
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	171,150
711471051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou	m2	87,230
711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	87,230
711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	87,230
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	171,150
771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	106,800
771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	106,800
771121022	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah nového podkladu betonového	m2	87,120
771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	106,800
771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	106,800
S11	Zateplená fasáda tl. 80 mm	m2	239,280
Použití figury:			
622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	280,050
622211201	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek polystyrenových (dodávka ve specifikaci) (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, ce	m2	239,280
622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	280,050
S12	Zateplená fasáda tl.180 mm	m2	23,880
Použití figury:			
622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	280,050
622211043	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	23,880
622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	280,050

Kód	Popis	MJ	Výměra
S3a1	Podlaha 1.NP - ker. dlažba	m2	22,440
Použití figury:			
631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	9,430
631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	9,082
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	171,150
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	171,150
771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	106,800
771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	106,800
771121022	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah nového podkladu betonového	m2	87,120
771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	106,800
771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	106,800
S3a2	Podlaha 1.NP - vinyl	m2	61,480
Použití figury:			
631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	9,430
631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	9,082
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	171,150
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	171,150
775111112	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	84,030
775111311	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí podlah	m2	137,940
775141152	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah do mokrého prostředí, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	84,030
775541161	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek	m2	137,940
775591197	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se samolepícím proužkem	m2	84,030
S3b1	Podlaha 2.NP - ker. dlažba	m2	19,680
Použití figury:			
762512225	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevostěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením	m2	73,590
763251211	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu	m2	73,590
771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	106,800
771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	106,800
771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	106,800
771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	106,800
S3b2	Podlaha 2.NP - vinyl	m2	53,910
Použití figury:			
762512225	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevostěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením	m2	73,590
763251211	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu	m2	73,590

Kód	Popis	MJ	Výměra
775111311	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí podlah	m2	137,940
775541161	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek	m2	137,940
S4a1	Podlaha 1.PP - ker. dlažba	m2	58,880
Použití figury:			
273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	8,723
274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,265
631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	9,430
631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	9,082
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	171,150
711471051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folií PVC lepenou	m2	87,230
711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	87,230
711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	87,230
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	171,150
771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	106,800
771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	106,800
771121022	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah nového podkladu betonového	m2	87,120
771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	106,800
771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	106,800
S4a2	Podlaha 1.PP - vinyl	m2	22,550
Použití figury:			
273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	8,723
274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,265
631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	9,430
631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	9,082
632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	171,150
711471051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folií PVC lepenou	m2	87,230
711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	87,230
711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	87,230
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	171,150
775111112	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	84,030
775111311	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí podlah	m2	137,940
775141152	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah do mokrého prostředí, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	84,030
775541161	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek	m2	137,940
775591197	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se samolepícím proužkem	m2	84,030

Kód	Popis	MJ	Výměra
S9	Zateplená stěna vikýře tl. 100 mm	m2	16,890
Použití figury:			
622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	280,050
622211023	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	16,890
622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	280,050
V01	Výkopy pro odvětrání radonu	m3	34,784
	"D.1.1.2.b.6		0,000
	"plošná		0,000
	8,56*0,4 "mč 0.01		3,424
	5,48*0,4 "mč 0.02		2,192
	16,97*0,4 "mč 0.03		6,788
	19,53*0,4 "mč 0.04		7,812
	22,72*0,2 "mč 0.05		4,544
	7,32*0,4 "mč 0.06		2,928
	"rýhy		0,000
	3,61*0,09 "mč 0.01		0,325
	12,9*0,09 "mč 0.02		1,161
	14,9*0,09 "mč 0.03		1,341
	16,02*0,09 "mč 0.04		1,442
	18,07*0,09 "mč 0.05		1,626
	13,34*0,09 "mč 0.06		1,201
V01	Součet		34,784
Použití figury:			
139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,784
162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	52,258
162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201	m3	104,516
162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	34,784
171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,784
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	34,784
VR01	Výkop rýh pro odvětrání radonu	m3	7,096
	"rýhy		0,000
	3,61*0,09 "mč 0.01		0,325
	12,9*0,09 "mč 0.02		1,161

Kód	Popis	MJ	Výměra
	14,9*0,09 "mč 0.03		1,341
	16,02*0,09 "mč 0.04		1,442
	18,07*0,09 "mč 0.05		1,626
	13,34*0,09 "mč 0.06		1,201
VR01	Mezisoučet		7,096

Použití figury:

139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,784
174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	17,474

VRcelk	sypanina pro podkladní vrstvy odvětrání radonu	m3	17,474
---------------	---	-----------	---------------

	"D.1.1.2.b.6		0,000
	"plošná		0,000
	8,56*0,1 "mč 0.01 -S4		0,856
	5,48*0,1 "mč 0.02 -S4		0,548
	16,97*0,1 "mč 0.03 -S4		1,697
	19,53*0,1 "mč 0.04 -S4		1,953
	22,72*0,1 "mč 0.05 -S4		2,272
	7,32*0,1 "mč 0.06 -S4		0,732
	"rýhy		0,000
	VR01		7,096
	"D.1.1.2.b.2		0,000
	5,8*0,4 "mč 1.01 -S10		2,320
VRcelk	Součet		17,474

Použití figury:

174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	17,474
162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	52,258
162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201	m3	104,516

01 Dodatek č.1

S10	Podlaha na terénu - 1.NP	m2	5,800
S11	Zateplená fasáda tl. 80 mm	m2	239,280
S12	Zateplená fasáda tl.180 mm	m2	23,880
S3a1	Podlaha 1.NP - ker. dlažba	m2	22,440

Použití figury:

713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	83,920
-----------	--	----	--------

Kód	Popis	MJ	Výměra
S3a2	Podlaha 1.NP - vinyl	m2	61,480
Použití figury:			
713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	83,920
S4a1	Podlaha 1.PP - ker. dlažba	m2	58,880
S4a2	Podlaha 1.PP - vinyl	m2	22,550
S9	Zateplená stěna vikýře tl. 100 mm	m2	16,890
V01	Výkopy pro odvětrání radonu	m3	34,784

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST